
Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums Sodu likumos.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Sodu likumus papildināt ar šādu

1502 . pantu.
- 150. Kas piedabūjis citu personu ne-

piedalīties publiskā izsolē vai izjaukt šādu
izsoli vai sekmēt svešas mantas pārdošanu
izsolē par nesamērīgi zemu cenu, par šādu
norunāšanos sodāms:

ar ieslodzījumu cietumā.
Ar to pašu sodu sodāms šā panta pirmā

daļā paredzētās norunāšanās dalībnieks,
kas piedabūts uz to ar dāvanām vai

labumu solījumiem.

Rīgā, 1932. g. 13. februārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Tieslietu ministris A. Ķēniņš,

Noteikumi
par ieslodzījuma vietu apsardzību

un apcietināto pavadi.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
1. Tieslietu ministrijas pārziņā esošo

ieslodzījuma vietu apsardzībai un apcie-
tināto pārvadāšanai un pavadīšanai pa-
stāv Tieslietu ministrijai padotas cietumu
apsardzības komandas un pavadkomanda.

Komandu sastāvu un to sadalīšanu pa
atsevišķām ieslodzījuma vietām noteic
Cietumu departamenta direktors.

2. Cietumu apsardzība? komandas sa-
stāv no jaunākiem uzraugiem,nodaļniekiem,
vecākiem uzraugiem, cietumu priekšnieku
palīgiem un cietumu priekšniekiem, pie
kam pēdējie ir arī šo komandu priekšnieki.

Pavadkomanda sastāv no jaunākiem un
vecākiem pavadoņiem, pavadkomandas
priekšnieka un viņa palīga.

Vajadzības gadījumos ar Cietumu de-
partamenta direktora rīkojumu pavad-
komandas priekšnieku un pavadoņus var
atvietot ar cietumu priekšnieka palīgiem
luzraugiem, un otrādi — pēdējos ar
pirmajiem.

3. Cietumu apsardzības komandu un
Pavadkomandas priekšnieki padoti tieši
Cietumu departamenta direktoram, kas šo
komandu pārzināšanu var uzdot saviem
Palīgiem - vicedirektoriem.

4. Cietumu apsardzības komandas pa-
stāv pie atsevišķām ieslodzījuma vietām,
lrnto uzdevums ir:

') ieslodzījuma vietas un apcietināto
apsardzība:

2) apcietināto pavadīšana pilsētu ra-
jonos no ieslodzījuma vietas uz
darba vietām, uz tiesu un adminis-
tratīvām iestādēm un atpakaļ;

3) apcietināto pavadīšana no ieslodzī-
juma vietas uz maršrutu līniju starp-
stacijām un no turienes uz ieslodzī-
juma vietu.

1. piezīme. Ja ieslodzītie nogā-
dājami no ieslodzījuma vietām uz
pilsētām vai pagastiem, kur cie-
tumu nav, tad šī pārvadāšana pie-
krīt policijai.

2. piezīme. Par to personu pa-
vadīšanu, kuras, atsvabinot no ie-
slodzījuma vietām, nododamas ad-
ministratīvām iestādēm, rūpējas
pašas šīs iestādes.

5. Ārkārtīgos gadījumos, kā arī pa-
redzamo nekārtību novēršanai, uz tieslietu
ministra, Cietumu departamenta direktora
vai ieslodzījuma vietas priekšnieka " pie-
prasījumu, vajadzīgo palīdzību apsardzības
komandai sniedz karaspēks.

6. Pavadkomanda pastāv pie Cietumu
departamenta, un tās uzdevums ir ap-
cietināto pavadīšana no vienas ieslodzī-
juma vietas uz otru.

Vajadzības gadījumā pavadkomanda!
ceļā sniedz palīdzību vietējā policija.

7. Apcietinātie pārsūtāmi pavadko-
mandas apsardzībā pēc noteiktiem marš-
rutiem un noteiktās dienās.

Apcietināto pārsūtīšana ārpus noteiktā
maršruta un laika pielaižama tikai ārkār-
tīgos gadījumos uz tieslietu ministra rī-
kojumu.

8. Apcietināto pārsūtīšanas maršrutus
sastāda un pārsūtīšanas dienas nosaka
Cietumu departaments, vienojoties ar Sa-
tiksmes ministriju.

9. Ar apcietināto pavadīšanu sais-
tītie pavadkomandas, karaspēka un poli-
cijas darbinieku komandējumu un ceļa
izdevumi, kā arī pārsūtāmo apcietināto
ceļa un citi izdevumi sedzami no attiecīgo
resoru budžetiem pēc piederības.

10. Komandu darbinieku skaitu un
atalgojuma apmēru nosaka stāti. Līdz
stātu pieņemšanai likumdošanas ceļā tos
katram saimniecības gadam nosaka budžeta
kārtībā.

11. Apsardzības un pavadkomandas
dienestpersonas valkā amata tērpu ar
amata pakāpju atšķirībām pēc tieslietu
ministra apstiprināta parauga.

12. Apsardzības komandu un pavad-
komandas dienestpersonām piešķirti cie-
tumu dienestam paredzētie ieroči, kas lie-
tojami saskaņā ar cietumu dienesta no-
teikumiem.

Minēto komandu dienestpersonām at-
sevišķos gadījumos ar Cietumu departa-
menta direktora rīkojumu atļauts šaujamos
ieročus .atvietot ar vieglāka tipa ieročiem.

Uzraugiem un pavadoņiem ieroči iz-
sniedzami uz valsts rēķinu.

13. Instrukciju par cietumu apsar-
dzības komandu un pavadkomandas die-
nestu izdod tieslietu ministris.

14. Nolikums par ieslodzītiem (Lik.
kop. XIV sēj., 1890. g. izd. ar vēlāk.
Turp.) paliek spēkā tiktāl, ciktāl tas nerunā
pretim šiem noteikumiem.

15. Ar šo atcelti noteikumi par ares-
tēto pavadīšanu un ieslodzījuma vietu
ārējo apsardzību (Lik. kr. 1922. g. 227) un
1907. g. ĪD. jūnija noteikumi par pavades

dienestu (Piln. lik. kr. 29272 a).

Rīirā, 1932. g. 15. februārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Tieslietu ministris A. Ķēniņš.

Pārgrozījumi likumā
par mežu un meža materiālu pār-
došanu un izsniegšanu valsts mežos.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)

Likumā par mežu un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu valsts mežos
(Lik. kr. 1925. g. 70,1926. g. 105 un 1929. g.
174) 21. panta 2. punktu izteikt un 7.
punktu papildināt šādi:
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2) par takses cenu, pašu vajadzībām —
lauku pašvaldībām, lauku bezpeļņas
sabiedriskām organizācijām, lauku
iedzīvotājiem, un lietkokus sabied-
riskām koppienotavām, kā arī liel-
laivu un laivu būvei un zvejniecības
inventāram zvejniekiem, kas per-
sonīgi nodarbojas ar laivošanu vai
zveju aroda veidā.

Piezīme paliek negrozīta.

7) kā arī dedzināmo malku
koppienotavām piena pārstrādāšanas
vajadzībām un zvejnieku koopera-
tīviem zivju žāvēšanai.

Šie pārgrozījumi ir spēkā līdz 1933. g.
31. decembrim.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pārgrozījumi noteikumos
par eksportējamo linsēklu un āboliņa

sēklu kontroli.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)

Noteikumos par eksportējamo linsēklu
un āboliņa sēklu kontroli (Lik. kr. 1929. g.
N° 212) Virsrakstā un 1. un 8. pantā pēc
vārda „āboliņa" iespraust vārdus „un
timotiņa".

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

R%ā, 1932. g. 15. februārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Noteikumi
par meliorācijas darbu dalības naudu
samaksu ar Valsts zemes bankas

ķīlu zīmēm.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
1. Meliorācijas sabiedrības vai viņu

dalībnieki par meliorācijas darbu izvešanu
Zemkopības ministrijai pienākošās dalības
naudas var samaksāt Finanču ministrijai
ar Valsts zemes bankas 2°'norēķinu ķīlu
zīmēm.

Ķīlu zīmes izrakstāmas uz Finanču mi-
nistrijas vārdu ar deldējumu 28 gados.

2. Saņemto ķīlu zīmju nominālvērtību
Finanču ministrija ieskaita par labu Zem-
kopības ministrijai, un pēdējā, saskaņā ar
viņai no Valsts zemes bankas piesūtītu sa-
rakstu par pārņemtiem parādiem, no-
raksta no meliorācijas sabiedrības vai
viņas dalībnieka saistības attiecīgo pa-
rāda summu.

3. Finanču ministrija saņemtās ķīlu
zīmes ieskaita saimnieciskās dzīves at-
jaunošanas fondā.

Rīgā. 1932. g. 15. februārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Noteikumi par darba apgādēm.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)

1. Darba spēka piedāvājuma un pie-
prasījuma regulēšanai pastāv darba ap-
gādes.

2. Iepriekšējā (1.) pantā minēto uz-
devumu veikšanai darba apgādes:

1) reģistrē darba spēka piedāvājumus
un pieprasījumus un

2) izdara starpnieciskos pakalpojumus
darba atrašanā un darba līguma no-
slēgšanā.

3. Darba apgādes izdara savus pa-
kalpojumus bez atlīdzības.

4. Darba apgādes atrodas pilsētas val-
des pārziņā un darbojas Tautas labklājības
ministrijas uzraudzībā. Pie pilsētas valdes
pastāvošās darba apgādes Tautas labklā-
jības ministrija var pārņemt savā pārziņā
uz laiku, kuru nosaka tautas labklājības
ministris. Par pārņemšanu Tautas lab-
klājības ministrija mēnesi iepriekš paziņo
attiecīgai pilsētas valdei.

5. Bezdarbnieka pienākums ir reģis-
trējoties sniegt par sevi pareizas ziņas, kā
arī ierasties darba apgādes noteiktā laikā
uz kontroli. Bezdarbnieks nevar atteikties
no viņam piedāvātā darba. Par darba ap-
gādes noteikumu un likumīgu rīkojumu ne-
izpildīšanu bezdarbnieks izslēdzams no
reģistrēto bezdarbnieku skaita.

6. Instrukcijas šo, noteikumu piemē-
rošanai izdod tautas labklājības ministris.

Ar šo atcelti noteikumi par darba ap-
gādēm (Lik. kr. 1921. g. 30).

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Noteikumi par līguma grāmatiņām.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)

1. Šie noteikumi attiecas uz darba de-
vējiem, kas stājas darba līguma attiecībās,
un algotiem darbiniekiem, izņemot valsts
darbiniekus, kuru alga nosacīta ar likumu,
kā arī pašvaldību pastāvīgos darbiniekus.

2. Darba līgumi, izņemot atsevišķus pa-
kalpojumus un pagaidu vai nejaušus dar-
bus, kur līguma attiecību laiks nepār-
sniedz 2 nedēļas, slēdzami rakstiski, iz-
sniedzot algotam darbiniekam Tautas lab-
klājības ministrijas nosacīta veida - grā-
matiņu.

3. Līguma grāmatiņā atzīmējams strād-
nieka un darba devēja vārds un uzvārds,
līguma nosacījumi, algas veids un apmēri,
kā arī katra algas izmaksa — naudā vai
natūrā.

4. Uzraudzība par šo noteikumu dzīvē
izvešanu piekrīt Tautas labklājības mi-
nistrijai, kura arī izdod attiecīgas in-
strukcijas.

5. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-
nīgie sodāmi pēc Soda likuma 138'. panta.

Šie noteikumi neattiecas uz tiem darba
līgumiem, kas paredzēti Rūpniecības darba
likuma (bij. Kriev. lik. kop. XI sēj. II dala
1913. g. izd.) 87.—113. pantos.

Šie noteikumi stājas spēkā 1932.
li aprīlī.

Rīeā. 1932. g. 15. februārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.
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Pārgrozījumi likumā par mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

Noteikumi par meliorācijas darbu daiībps
naudu samaksu ar Valsts zemes
bankas ķīlu zīmēm.

Pārgrozījumi noteikumos par eksportējamo
linsēklu un āboliņa sēklu kontroli.

Noteikumi par ierindas karaspēka daļu
virsnieku apgādi ar dienesta ietērpu.

Papildinājums Sodu likumos.

Pārgrozījumi likumā par tirdzniecības-
rūpniecības skaitīšanu 1932. gadā.

Noteikumi par ieslodzījuma vietu ap-
sardzību un apcietināto pavadi.

Noteikumi par darba grāmatiņām.
Noteikumi par līguma grāmatiņām.
Noteikumi par darba apgādēm.
Papildinājums noteikumos par preču im-

porta regulēšanu.
Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku

ražojumu muitošanu.
Ministru kabineta sēdes š. g. 15. un 17.

februārī.



Noteikumi par darba grāmatiņām.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
1. Darba grāmatiņas ir obligātoriskas

visiem fiziska vai garīga darba strādniekiem,
ja viņu pastāvīga mēneša alga nepārsniedz
200 latu, izņemot valsts darbiniekus, kuru
alga nosacīta ar likumu, un pašvaldību pa-
stāvīgos darbiniekus.

2. Darba grāmatiņas izsniedz pašval-
dības iestādes pēc Tautas labklājības mi-
nistrijas nosacīta veida. Par darba grā-
matiņas izsniegšanu atzīmējams pasē.

3. Grāmatiņā atzīmējams: 1) iestāde,
kas grāmatiņu izdevusi, 2) algota darbi-
nieka uzvārds un vārds, 3) dzimšanas diena
un gads, 4) pases izdevēja iestāde un pases
numurs, 5) ģimenes stāvoklis.

4. Pašvaldības iestādes par izdotām
darba grāmatiņām ved sevišķu reģistru.

5. Nevienu algotu darbinieku, uz kurn
attiecas šie noteikumi, nevar pieņemt darbā
bez darba grāmatiņas uzrādīšanas, iz-
ņemot atsevišķus pakalpojumus un pagaidu
vai nejaušus darbus, kuru izpildīšanas
laiks nepārsniedz vienu nedēlu.

6. Stājoties algotā darbā, darba grā-
matiņa uzrādāma darba devējam, kura
pienākums ir pēc līguma attiecību iz-
beigšanās vai Tautas labklājības ministrijas
nosacītā laikā taisīt darba grāmatiņā
šādas atzīmes: 1) darba vieta (darba
devēja vārds vai firmas nosaukums un
adrese); 2) no kura laika līdz kuram
laikam strādājis; 3) izpelnītā alga; 4) kādu
darbu strādājis. Nekādas citas atzīti es
grāmatiņā nav pielaižamas.

7. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-
nīgie sodāmi pēc Sodu likumu 1381. panta.

8. Uzraudzība par šo noteikumu dzīvē
izvešanu piekrīt Tautas labklājības mi-
nistrijai, kura ari izdod attiecīgas in-
strukcijas.

Šie noteikumi stājas spēkā ar 1932. g.
1. aprīli.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Noteikumi
par ierindas karaspēka daļu virsnieku

apgādi ar dienesta ietērpu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Ierindas karaspēka daļu (divizijas štābu

ieskaitot) virsniekiem, sanitārvirsniekiem,
administratīviem virsniekiem un kara ie-
rēdņiem, kas ieņem IX vai zemākas kate-
gorijasamatu, izmaksājami dienesta ietērpa
iegādei ikgadus līdz 1. septembrim 240 lati
katram.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Kara ministris 1. Balodis.

Pārgrozījumi likumā
par tirdzniecības-rūpniecības

skaitīšanu 1932. gadā.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversme:

81. p. kārtībā.)
Likumā par tirdzniecības-rūpniecība;

skaitīšanu 1932. gadā (Lik. kr. 1928. g
110 un 1929. g. 86) izdarīt sekošos pār
grozījumus:

Virsrakstā strīpot vārdus ,,1932 . gadā'
un 1. pantā vārdus: ,,1932. gadā" atvieto
ar vārdiem: ,,Ministru kabineta noteikti
laikā".

1929. g. 4. maija pārgrozījumus minēti
likumā (Lik. kr. 86) atcelt.

Rīgā, 1932. g. 13. februārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks
Valsts statistiskās pārvaldes

dirpktorji v V Salnais

Papildinājums noteikumos
par preču importa regulēšanu.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

1931. g. 30. oktobra noteikumu par
preču importa regulēšanu 1. pantu (Lik.
kr. 1931. g. 229 un „Vald. Vēstu." 1932. g.
33. num.) papildināt ar jaunu rindkopu:

Visu pārējo šajā pantā neminēto ārzemju
preču ievešana atļauta līdz 75" ,, apmēram
no 1931. gadā importētā preču daudzuma.

Šis papildinājums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1932. g. 17. februārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Finanču ministris G. Zem gals.

Rīkojums JVe 31
1932. g. 13. februārī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9b pkta.*)

1. Ražojumu saraksts:
187. Antitrockenpasta FortschrittN"°41 114,

kas sastāv no apziepojamu tauku
un vazelīna maisījuma (izgat. no
firmas Berger u. VVirth, Leipcigā).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. panta
9b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
dalās 1932. g. 9. februāra raksts
JMo 'R./M. 2.

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Pasta un telegrāfa departamenta
paskaidrojums.

Sakarā ar pastāvošo Valūtas kommisijas
aizliegumu izvest valūtu uz ārzemēm,
pēdējā laikā daži laikraksti izsaka šaubas
par pasta sūtījumu neaizkaramību un
pielaiž varbūtību, ka sūtījumi uz ārzemēm
pastā varētu tikt attaisīti.

Lietas apgaismošanas nolūkā departa-
ments paskaidro, ka, zināmos gadījumos,
pastā nodotus sūtījumus var attaisīt, un
proti:

1) Muita, saskaņā ar Vispasaules pasta
savienības konvencijas 45. panta 1. punktu
— attiecībā uz vispāri aizliegtiem izveda-
miem vai ievedamiem priekšmetiem (Sk.
Likumu par Londonas vispasaules pasta
savienības konvenciju un nolīgumiem, —
Lik. un Ministru kab. noteikumu krājumu
1931. g. Ne 47);

2) noziedzīgu nodarījumu izmeklēšanas
gadījumos pasts izsniedz ziņas un izdod
pašus sūtījumus tiesu iestāžu darbinie-
kiem saskaņā ar attiecīgiem krimināl-
procesa likumu pantiem, bet krimināl-
policijai — saskaņā ar noteikumiem "par
kriminālpoliciju (Sk. Likuma par pasta
satiksmi 8. pantu, — Lik. un rīk. kr.
1930. g. N° 43);

3) pasta darbinieki vēstules vis-
pārīgi vaļā netaisa, bet, ja ir aizdomas
par pasta noteikumu pārkāpšanu, sūtot
tādu saturu, kas zināmos sūtījumu veidos
sūtīšanai aizliegts, tad sūtījumus attaisa
saņēmēja vai sūtītāja klātbūtnē.

Sūtījumu satura noslēpumu garantē
Likuma par pasta satiksmi 7. pants.

Pasta un telegrāfa departaments.

Paziņojums
par kollektīvu darba līguma no-

slēgšanu un reģistrēšanu.

Slimo kasu un ārstu Padome pie Tautas
labklājības ministrijas saskaņā ar Padomes
kārtības ruļļa 4. pkt. (,,Vald. Vēstn."
1931. g. 249. num.) ir apstiprinājusi
sekošus kollekt. darba līgumus:

1. Liepājas kopējās slimo kases,
2. Otrās Liepājas slimo kases un
3. Liepājas un apkārtnes pagaidu strād-

nieku slimo kases, katras atsevišķi, no-
slēgtie kollektīvie darba līgumi ar:

a) Liepājas latviešu ārstu biedrību,
b) Liepājas praktisko ārstu biedrību,
c) Žīdu ārstu speciālistu biedrību, Lie-

pājā, un
d) Liepājas žīdu ārstu biedrību;

Līgumi noslēgti 1931. g. 7. decem-
brī un spēkā sākot ar 1931. g.
1. decembri līdz 1932. g. 1. decem-
brim.

4. Rīgas pašvaldības darbinieku slimo
kases ar:

Rīgas ebreju ārstu biedrību;
līgums noslēgts 1932. g. 2. janvārī

un ir spēkā vienu gadu. sākot no
1932. g. 1. janvāra.

bie kolektīvie darba līgumi apstiprināti
padomē š. g. 15. janvārī.

5. Jūrnieku slimo kases kollektīvs
darba līgums ar:

a) Rīgas ebreju ārstu biedrību,
b) Žīdu ārstu speciālistu biedrību, Lie-

pājā,
c) Liepājas žīdu ārstu biedrību,
d) Latvijas slimo kasu ārstu biedrību un

*) Skat. 1932. g. „V'ald. Vēstn." 32. num.

e) Liepājas latviešu ārstu biedrību:
līgumi slēgti un ir spēkā sākot ar

1931. g. 13. novembri uz vienu gadu.
6. Rīgas Pārdaugavas rajona kopējās

slimo kases kollekt. darba līgums ar.
Rīgas ebreju ārstu biedrību;

līgums noslēgts 1931. g. 29. decem-
brī un ir spēkā vienu gadīi, skaitot
no 1932. g. i. janvāra.

7. Kooperatīvu un sabiedrisku iestāžu
darbinieku slimo kases un Latviešu ārstu
biedrības 1931. g. 21. decembrī noslēgtais
pārgrozījums pie 1931. g. 14. novembrī
nosiēgtā kollektīvā darba līguma;grozījums
spēkā, sākot ar 1931. g 31. decembri.

5.. 6. un 7. pkt. min. līgumi apstiprināti
padomē š. g. 29. janvārī.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī. Ne 106.

Padomes priekšsēdētājs
departamenta direktors F. Roze.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēdes:

1932. g. 15. februāri.

1. Ieceļ tirdzniecības un rūpniecības
departamenta vicedirektoru — rūpniecības
nodaļas priekšnieku Juri Vāgeli par lo-
cekli-substitūtu valūtas kommisijā.

2. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumus likumā par mežu un
meža materiālu pārdošanu un izsnieg-
šanu valsts mežos,

2) pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par lauku iedzīvotāju nodro-
šināšanu slimības gadījumos,

3) pārgrozījumus noteikumos par eks-
portējamo linsēklu un āboliņa sēklu
kontroli,

4) noteikumus par meliorācijas darbu
dalības naudu samaksu ar Valsts
zemes bankas ķīlu zīmēm.

5) noteikumus par ieslodzījuma vietu
apsardzību un apcietināto pavadi,

6) pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par apdrošināšanu nelaimes
un arodu slimibu gadījumos,

7) noteikumus par ierindas karaspēka
daļu virsnieku apgādi ar dienesta
ietērpu.

3. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) noteikumus par sabiedrisko darbu
kārtībā izvedamiem meliorācijas
darbiem,

2) noteikumus par sudraba piecu latu
monētu trešo izlaidumu,

3) noteikumus par valsts statistiskās
pārvaldes literatūras apgādi.

1932. g. 17. februārī.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) Kara disciplīnas reglamentu,
2) papildinājumu likumā par centrālo

kriminālpoliciju,
3) pārgrozījumu likumā par civilstā-

vokļa aktu reģistrāciju,
4) pārgrozījumus likumā par koopera-

tīvu sabiedrību un viņu savienību
revīzijām,

5) pārgrozījumus noteikumos par valsts
darbinieku atalgojumu,

6) pārgrozījumu likumā par Krišjāņa
Barona prēmijām,

7) papildinājumus noteikumos par preču
importa regulēšanu.

2. Pieņem instrukciju pie Ministru
kabineta iekārtas likuma VI nodalījuma
un nolemj to izdot pārvaldes kārtībā.

Starptautiskie kara parādi.
Par augšējo interesanto jautājumu sniedz

ļoti instruējošu pārskatu ,,Ekonomistā"
mūsu ģenerālkonsuls Londonā L. Sēja,
kuru galvenos vilcienos atstāstīsim saviem
lasītājiem.

Patlaban visas valstis iestigušas līdz
kaklam parādos, gan viena otrai, gan
valdības pašu pilsoņiem. Vēsturiskos
laikos nav bijis tāda stāvokļa. Nepane-
sami smagie parādi paralizē visas moder-
nās pasaules saimniecisko dzīvi, paasina
valšķu politiskās attiecībai un rada starp-
tautisku sarežģījumu draudus; starptau-
tiskie parādi dezorganizē ārējo tirdzniecību,
uz kuras bāzējas moderno valšķu materiālā
labklājība.

Aizvien noteiktāk izkristallizējas doma,
ka civilizēto pasauli no saimnieciska sa-
brukuma li 11 cliaosa var glābt vienīgi liela
mēroga ,,atbrīvošanās no nastām", vismaz
attiecībā uz dažām parādu kategorijām.

Pati ļaunākā parādu kategorija ir, bez
šaubām, tā sauktie kara parādi. Pasaules
karam _ izbeidzoties, Eiropas valstis ar
šausmām konstatēja, ka viņu parāds
Amerikai sasniedzis astronomiskus skait-
ļus. Priekš kara. Anglija bija aizdevusi
Amerikai 31 2 miljarda dollaru; kad Ang-
lija savu kara laika parādu sāka kārtot
1923. g., izrādījās, ka viņai no Amerikas
netikvien nekas vairs nenākas, bet gan
viņai jāmaksā 4 miljardi 600 miljoni dol-
laru. Visu Eiropas valstu kara parāds
Amerikai sasniedza 12 miljardus dollaru,
no kuriem uz Franciju krīt 4 miljardi un
uz Itāliju 2 miljardi dollaru. Baltijas val-
stis arī figurē Amerikas parādnieku skaitā
— Latvijā ar $ 5 775 000, bet Igaunija
ar gandrīz i? 14 milj. Visas šīs milzu
summas Eiropas valstis no Amerikas ne-
bija aizņēmušās naudā; tā kā Amerika
karā iejaucās tikai 1917. g., viņa bija
karotājām valstīm galvenais pārtikas vielu
un dažādāko preču avots. Arī pēckara
laikā novājinātajai Eiropai bija nepie-
ciešama Amerikas palīdzība, sevišķi pār-
tika. Kā kara. tā pēckara gados visu
preču cenas bija fantastiski augstas; tās
tika lielā mērā ņemtas uz parāda, kurš
tādos apstākļos strauji auga un 1925. g.
sasniedza minētos $ 12 miljardus.

Bet ari Eiropas valstīm vienai no otras
nākas milzīgas kara parādu summas. Tā
kā kara laikā Anglijas kredits stāvēja
sevišķi augstu, Anglija aizņēmās naudu
no Amerikas un deva to tālāk saviem
sabiedrotajiem. Tādā kārtā Anglijai
tagad nākas no Krievijas gandrīz £ 800
miljoni (zelta mārciņas), no Francijas
£ 600 milj., no Itālijas £ 570 milj., nemaz
neminot mazākos parādniekus. Francija
savkārt kreditējusi Krieviju ar apm.
71/2 miljardiem, Dienvidslāviju ar apm.
2 miljardiem. Poliju, Rumāniju, Čecho-
slovakiju ar i miljardu franku katru.

Trešo starptautisko kara parādu grupu
sastāda reparācijas, kuras kara laika sa-
biedrotajām valstīm maksā Vācija. Pēc
tā saukta Dawes'a plāna šī summa līdzi-
nājās 600 miljoniem, bet pēc tagad formāli
spēkā esošā Voung'a plāna caurmērā
$ 500 milj. gadā.

Kara parādu lieta pēckara pirmajos
gados valdīja liela neskaidrība, pat summas
nebija noteikti fiksētas. 1922. g. sākās
Eiropas valstu parādu jautājuma kārto-
šana ar Ameriku, pie kam attiecīgo maksā-
šanas līgumu kā pirmā parakstīja Anglija
jau 1923. g. Baltijas valstis līgumus pa-
rakstīja 1925. g.; līgumu parakstītāju
rinda noslēdzās ar Franciju. Interesanti
ir atzīmēt, ka visas Eiropas valstis nemaksā
Amerikai savus parādus uz vienādiem no-
teikumiem, piem., gadskārtējā procentu
norma ir ļoti dažāda. Pašus lielākos
atvieglinājumus bauda Francija, Itālija
un Balkānu valstis, bet pēc pašiem smagā-
kajiem noteikumiem savu lielo parādu
maksā Anglija. Līgumus slēdzot, Amerika
skaitījās ar katras valsts maksātspējām.
Tagad šī nevienlīdzība rada lielu nemieru,
jo apstākļi stipri grozījušies, piem. Fran-
cijas finances tagad atrodas daudz labākā
stāvoklī nekā Anglijas; pēdējā atsacījusies
no zelta standarta, kādēļ 8 190 miljoni,
kurus viņai pēc līguma vajadzētu maksāt
par 1932. gadu, ir milzīga summa.

Jau parādu līgumu slēgšanas gados
atskanēja daudzas balsis, ka Eiropas
valstis savus parādus nespēs ilgi Amerikai
maksāt, kā arī Vācija nespēs ilgi maksāt
reparācijas. Viena valsts otrai maksājumus
var izdarīt, vai nu ar zeltu, vai ar precēm.
Bet Eiropas valstis - parādnieces ar
zeltu bija un ir nabagas, izņemot Franciju;
Amerika, bez tam, arvienu pieturējusies
pie augstu ievedmuitu politikas, un viņas
ārējās tirdzniecības bilance arvienu bijusi
aktiva, t. i. viņa eksportē vairāk, nekā
importē. Tā par 1929. g. Amerikas ārējās
tirdzniecības bilance bija aktīva par mil-
zīgu summu — par apm. veselu miljardu
dollaru, galvenam kārtām uz Eiropas lēses.
Arī par notecējušu (1931.) smagās krizes
gadu Amerikas ārējās tirdzniecības bi-
lance būs lieliski aktīva — par 600 līdz
700 milj. doll.

Dažus gadus no vietas Eiropas valstis

parādu nastu, kā par brīnumu un pretēji
pareiziem un pārdomātiem financistu ap lē-

sumiem, it kā spēja nest. Bet še tomēr,
nekāda brīnuma nav: būdama bagāta
lieliem, brīviem kapitāliem, Amerika ne-
skopojās ar aizdevumiem Eiropas valstiiņ,
pie kam sevišķi manīga uz kreditiem bija

Vācija; pēdējā aizņēmusies par_ api"-
2 miljardiem dollaru vairāk, nekā vis-
pārīgi maksājusi reparāciju veidā. Ar

saņemto reparāciju naudu kara laika_ sa-

biedrotās valstis savkārt maksāja parādus
Amerikā. Tādā kārtā Eiropas valstis kara



PAZIŅOJUMI JŪRNIEKIEM
izdoti no Jūrniecības departamenta hidrogrāfiskās daļas

Rigā, 1932. g. 15. februārī. Ne 2.

Peilējumi ir īstie no 00 lidz 360°. skaitot no N pār 0 un uguņu sektoru robežas
uzdotas no jūras. Uguņu saredzamība skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras limeņa.

7) Sakarā ar ledus parādīšanos Baltijas jūrā tuvākā nākotnē tiks noņemtas, nedodot
par to īpašu paziņojumu.

a) Akmeņraga ugunsboja.
56o 51,6' N
210 00,3' 0

b) Bernātu zvana boja.
56o 22,9' N
20« 53^' o

c) Miķelbākas uguns un kaucēja boja.
570 39,5' N
210 48,2' 0

fl) Sakarā ar ledus apstākļiem jūrā, paredzētās ugunsbojas vietā pēc ugunskuģa
izņemšanas izlikta lielā stodere.

Tuvina pozicija
570 38,6' N

210 36,2' 0
Iepriekšējais paziņojums N° 1/2.

9) Venstpils osta. Nautofons uz dienvidu mola gala, kurš bija bojājies, ir izlabots.

Pozicija
570 24,4' N
210 30,9' 0

Sk. paziņ. jūrniekiem Ne 10/24. 1931. g.

JO) Atklāta darbība Latvijas zemāk minētās radio goniometriskās stacijās ar darbības
vilni 800 m (375 k/c); darbības rajons 50 jūras jūdzes un nepārtraukts darbības laiks.

1) Bolderāja Gonio: Signāls YLH, pozicija 570 02'33" N; 240 01'42" 0.
Peilējumi jāpieprasa caur Rīga-Radio, izsaukšanas signāls YLA.

2) Oviši Gonio: Signāls YLG, pozicija 570 34'25,5" N; 21» 43'09" 0.
Peilējumi jāpieprasa caur Ventspils-Radio, izsaukšanas signāls YLG.

. 3) Liepāja Gonio: Signāls YLF, pozicija 560 33'51" N; 210 00'6" 0.
Peilējumi jāpieprasa caur Liepāja-Radio, izsauks, sign. YLB.

Vispārējās piezīmes.
a) Krusta peilējumi jāpieprasa no Ventspils-Radio YLC, jo to var dot vienīgi

Oviši Gonio kopā ar Liepāja Gonio.
b) Radiogoniometriskam dienestam ir priekšrocība pret vienkāršo radiosatiksmi.

Briesmās esošo kuģu peilējumiem ir piemērojami visi SOS noteikumi.

c) Precīzu peilējumu priekšnoteikumi ir peilējamās kuģa stacijas viļņa ass
noskaņojums, vienmērīgs noraidāmo signālu ātrums un kuģu stacijas skaidrs
tonis.

d) Rezultātus novērtējot, jāņem vērā, ka to precizitāte atkarīga no vairākiem
blakus apstākļiem, kā: meteoroloģiskie apstākļi, diennakts stunda, ģeogrāfiskie
apstākļi.

e) Peilējumi tiek doti īstie ar vienu trīsciparu skaitli, kurš nozīmē pilnus grādus.
Kad radiogoniometriskā stacija nevar noteikt precīzu azimutu, šim skaitlim
pievieno vārdu ,,apšaubāms" satiksmē ar Latvijas kuģiem un vārdu ,,unre-
liable" satiksmē ar ārzemju kuģiem.

f) Līdz š. g. 1. jūnijam visi radiopeilējumi tiek izdarīti par brīvu un vajadzības
gadījumos tos var izvest arī uz 600 m (500 k/c.) viļņa.

Kuģu vadītāju kungi tiek laipni lūgti līdz 1. jūnijam pieprasīt peilē-
jumus biežāki un dienas laikā un paziņot pēc tam ar vēstuli Pasta un telegrāfa
departamenta radionodaļai Rīgā sekošus datus:

NOTICĒS TO MARINERS
published by the Hvdrographic Section of the Marinē Department.

Riga. 15-st February 1932. Ne 2.

Bearings are true and in degrees from 0° to 360°, and those relating to lights
are fr&m seavvard. Visibilitv of lights in clear vveather by observer placed 5 meters
above sealevel.

7) In account of ice in Baltie sea, the follovving buoys are to be withdrawn in near
future, without further notice.

a) Akmeņraga light buoy,
Lat. 56o 51,6' N
Long. 210 00,3' E

b) Bernāti bell buoy.
Lat. 560 22,9' N
Long. 200 53,1' E

c) Miķelbāka light and whistle buoy.
Lat. 570 39,5' n
Long. 210 48;2' E

8) The lightvessel ,,Oviši" in connection vvith ice conditions instead of a light buoy
has been replaced by a large spāre buoy vvith broom topmark.

Position apr6x.
Lat. 570 38,6' N
Long. 210 36,2' E

Preliminary notice Ne 1/2.

9) Ventspils harbour. The electric fog signal (nautophohe) on the end of the
Southern mole, which was damaged is again in working order.

Position
Lat. 570 24,4' N
Long. 210 30,9' 0

See notice Nē 10/24/1931.

10) The follovving VVireless Telegraph Direction Finding stations D/F are established
along the Latvian coast vvith the vvave length of 800 metres (375 kc/s) vvith range
of 50 nautical miles and ininterrupted vvorking time.

1) Bolderāja D/F: Signal YLH, position 570 02'33" N; 240 01'42" E.
The bearings are to be asked through Riga W/T. vvith call signal YLA.

2) Oviši D/F: Signal YLG, position 570 34'25,5" N; 210 43'09" E.
Bearings are to be asked through Ventspils W/T. vvith call signal YLG.

3) Liepāja D/F: Signal YLF, position 560 33'51" N; 210 00'06" E.
Bearings are to be asked through Liepāja W/T. signal call signal VLB.

General Observations.
a) Cross bearings are to be asked from Ventspils W/T. vvith call signal YLC

and they vvould be given by Liepāja D/F together vvith Oviši D/F.
b) The D/F. communication have privileģē in comparision vvith the usual vvireless

communication. When a ship in distress, the hearing are taken adopting
all the SOS signāls prerogatives.

c) In order to obtain the best results it is important that the signāls of the ship
should be fairly strong and clear; great care m.ust be taken to keep the note
and strength steady and to pay striet attention to spacing.

d) It must be remembered, that the Coast refraction as vvell as the Sunrise,
Sunset and night. Effects may influence the exactness of the bearings.

e) The bearings are given by three vvhole figurēs vvhich express the number
of degrees. They are true. When doubtfull they vvill be aceompanied by
,,apšaubāms" in communication vvith lettish ships and ,,unreliable" in case
of foreign ships.

f) Up to the 1-st of the Juin 1932 all bearings are grafis and if necessary may be
performed vvith the 600 metres vvave and 500 kc/s.

In order to study the local conditions the Radio section of the Post
departament in Riga requests the captains to occur to fregment use of taking
the bearings and to inform this departament on the obtained results by
forvvarding the ansvvers according!y to follovving questionary.

PpiI r^ *
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Kuģa ™g- Dati.ms _ No tanī pat laikā ««g» . Ku&a Kufea Name Name of hour The beanng position Meteoro- The true The
no stacijas un laiks pec pe.lstac.jas api4ināta *H£*?' *g *8 \ D/F. accordingly given accordingly logical direction ve
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g) Radiogoniometriskie pakalpojumi tiek sniegti ar noteikumu, ka tie nav g) The R,s service is provided on the express condition that no liaability is
saistīti ar atbildību, zīmējoties uz peilējumu pareizību un peilējumu nepa- incured for any consequenses resulting directly or indirectly from any inac-
reizu noraidīšanu, kā ari par sekām, kuras varētu izrietēt no peilējumu rezultātu curancy in the bearings given or from any faillure in the service or from any
izlietošanas. otner cause vvhatever.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbvedis J. lizinš.

parādus Amerikai maksāja no pasu ameri-

kāņu naudas. Acīm redzot, šī spēle neva-
rēja turpināties ad infinitum. Varbūt, tā
būtu vēl ilgusi kādu laiku, ja nebūtu uz-
nākusi 1929. g. beigās vispārējā saimnie-
ciskā krize, kura līdz pašam pēdējam laikam
klust aizvien ļaunāka. Krizei iestājoties,
Amerikas kapitālu plūšana uz Eiropu pie-
peši pilnīgi apstājās. Nu arī kļuva visiem
skaidrs, ka Eiropa savus kara parādus
Amerikai maksāt nespēj. 1931. g. vidū
Sav. valstu prezidents ar Eiropas valstu
Piekrišanu izsludināja moratoriju uz vi-
siem kara parādiem, neizslēdzot vācu
«Parācijas. Moratorijs beidzas 1932. g.
3jūnijā. Pie moratorija amerikāņiem
nācās ķerties, lai nespiestu Eiropas valdības
vienkārši atsacīties no kara parādu mak-
sāšanas.

pgarām debatēm, kurās prezidentu
Huveru apvainoja ne vairāk, ne mazāk, kā

dstu interešu nodevībā, kongress mo-

ratoriju gan ratificēja, bet ratifikācijas for-
mulai pievienoja papildinājumu, ka Sav.
valstis noraida domu par Eiropas kara pa-
rādu samazināšanu, nemaz jau nerunājot
par atlaišanu. Pa tām starpām Vācija
paziņoja apm. mēnesi priekš ziemas svēt-
kiem, ka viņa reparācijas pašreizējos ap-
stākļos nespēj maksāt. Vācijas financiālā
stāvokļa noskaidrošanai decembra vidū
Bazelē sanāca ekspertu apspriede, kura
atzina, ka Vācija reparācijas tiešām nespēj
maksāt. Jautājuma tālākai iztirzāšanai
ap 20. janvāri sasauca ieinteresēto valstu
pārstāvju konferenci, kas nepanāca tālāku
moratoriju.- Katrā gadījumā, Vācijas
reparāciju "un kara parādu jautājumi
dominēs 1932. g. visu starptautisko poli-
tiku un var viegli radīt bīstamus sarežģī-
jumus un konfliktus.

Par visām lietām jābūt skaidrībā, ka
kara parādus pilnos apmēros valstis-
parādnieces ari pēc moratoriju izbeigšanās

maksāt , nespēs. Kā jau minēts, maksā-
jumus var izdarit vai nu zeltā, vai precēs.
Pirmo veidu pietiek pieminēt, lai viņu
atzītu par neiespējamu. Amerikas sav.
valstīm jau tagad pieder puse no visa
pasaules zelta; tā kā Amerikas ārējās
tirdzniecības bilance ir aktīva, un tā kā
viņa saņem lielus maksājumus no aizde-
vumiem un ieguldījumiem ārzemēs, viņas
zelta krājumi var tikai pieaugt. Sav.
valstu zelta krājumi 1920. g. līdzinājās
£ 540 milj., bet 1931. g. vidū gandrīz
£ I miljardam. Tā kā Francijai pieder
apm. ' 4 no pasaules zelta, visām pārējām
valstīm paliek atlikums — tikai ' ,, kas
nav pietiekoši viņu faktiskām vajadzībām,
ar ko arī izskaidrojama daudzu valdību
atsacīšanās no zelta standarta. Par
reparāciju maksāšanu zeltā arī nenākas
runāt, jo Vācijas zelta krājumi jau tā nav
pietiekoši, lai nodrošinātu markas sta-
bilitāti.

Apskatot otro maksāšanas veidu, t. i.
maksāšanu precēs, atrodam, ka lielākais
kreditors, Sav. valstis, par visām lietām
vēlas uzturēt savas ārējās tirdzniecības
bilanci aktīvu un no Eiropas ražojumiem
sevi aizsarga ar prohibitīvām ievedmuitām.
Pilnīgi izslēdzama doma, it kā paredzamā
nākotne Sav. valstis varētu ievērojami
pazemināt savu muitas tarifu, tīši pielaižot,
ka viņas milzīgi aktīvā tirdzniecības bi-
lance kļūtu pasīva: _ tas nostāditu Amerikas
rūpniecību neiespējamā stāvoklī, radītu
šausmīgu bezdarbu un satricinātu visu
viņas saimniecisko dzīvi. Pasaules lielākais
kreditors (ne attiecībā uz kara parādiem)
ir un paliek Anglija. Augstāk bija minēts.
ka priekš kara Anglija bija Amerikai
aizdevusi $ 3' ?> miljarda un saņēma no
šī milzu ieguldījuma savus $ 200 mil-
jonus gadā. Kā gan Amerika spēja maksāt
Anglijai šo milzu summu? Gluži vien-
kārši — preces, jo Anglijas ārējās tirdznie-



čības bilance bija vispārīgi stipri pasīva,
bet attiecībā uz Ameriku sevišķi. Ja
kreditoru valstis neņem pretim savu pa-
rādnieku ražojumus, liela mēroga parādu
maksāšana kļūst neiespējama. Ar šo ne-
apgāžamo tautsaimniecisko patiesibu tagad
kreditoru valstis it kā negrib samierināties.
Un taisni šinī laikā ši vienkāršā patiesība
spiež stiprāk un sver smagāk nekā jebkad,
jo visas valstis pieliek visas pūles, lai
uzturētu savā ārējā tirdzniecībā vismaz
līdzsvaru: visi grib pēc iespējas daudz
pārdot, bet neviens negrib pirkt. Bet no
kurienes lai rodas priecīgie un bagātie
pircēji, kamēr ar citām planētām tirdz-
nieciski sakari nav nodibināti?

Vislabāk pasaulei, ieskaitot kreditoru
valstis, līdzētu pilnīga visu kara parādu
svītrošana, ko jau 1922. g. proponēja nevis
kāds lielnieciski noskaņots politiķis, bet
konservatīvais angļu valsts vīrs Balfūrs.
Anglijas viedoklis šai jautājumā arī tagad
nav grozījies, lai gan summas, kuras viņa
saņem, stipri pārsniedz viņas maksājumus,
un viņa ar kara parādu svītrošanu tieši
zaudētu. Bet Anglija tikdaudz mantotu
no vispārējā saimnieciskā atplaukuma,
kas šādai svītrošanai sekotu, ka viņa
indirekti šo zaudējumu vairākkārtīgi segtu
citādā ceļā. Ko palīdz, piem., Amerikai,
ja viņa saņem gadā % 300 miljonus kā
kara parādu maksājumus, bet viņas
eksports tai pašā laikā mazinās par $ 400
milj., un 10 miljoni strādnieku paliek bez
darba ?

Valdibas iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

Ne 621.
24387. Bekkeis Osips. 22996 27.
24388. Bērtulis Miķelis. 35814 31.
24389. Deneškans Antons. 36920/32.
24390. Gailītis Indriķis. 36923 32.
24391. Gerasimovs Dementijs. 34573/31.
24392. Gražuiis Vladislavs. 35675/3L
24393. Jankovskis Zinovja. 36932/32.
24394. Jelisejevs Semjons. 11685/25.
24395. Kampe Oskars. 36392/31.
24396. Kezbers Alma-Lūcija. 36942 32.
24397. Pličs Konrāds. 6879/23.
24398. Šarfs Pauls. 8019/23.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 18. februāri,

pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Akurātera
komēdija ,,Amora talons". — Piektdien,
19. februārī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
K- Cukmaijera komēdija ,,Kepen ;kas kap-
teinis". — Sestdien, 20. februārī, pulksten 4
pēc pusdienas 5. lētajā klasiķu izrādē (līdz
1 latam) R. Blaumaņa ,,U g u n ī". Pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē J. Akurātera komēdija
,,Amora talons". — Svētdien, 21. februārī,
pulksten 2 dienā tautas izrādē N. Granta ,,Sie-
viešu politika". Pulksten 7.30 vakarā
K- Zariņa drāma ,,Zemes spēks".

Nedējas ziņojums I

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 9. līdz
15. februārim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

JI
Slimības nosaukums 1»=; ^W) «

ez Bt
M

Tvphus abdom Vēdera tifs . . ļ 3
Paratvphus Paratifs .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . ļ —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas . . . . ļ —
Scarlatina Šarlaks .... 3
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 13
Diphter. vēra Difterits .... 8
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 4
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 39
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella 19
Tubercul. pulm. .... Plaušu dilonis . 31
Trachoma Trachoms ... 10
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu 1

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 18. februāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,181 5 191
1 Anglijas mārciņa 17,60—18 20

100 Francijas franku 20,25 2045
100 Beļģijas beigu 71,70—7245
100 Šveices franku 100,90—101 95100 Itālijas liru 27,02—27 30
100 Zviedrijas kronu 99,00 104 00
100 Norvēģijas kronu 96,00—10i 00
100 Dānijas kronu 93,00— 103,00
100 Austrijas šiliņu 63 00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42 15*65
100 Holandes guldeņu 209,20 21130
100 Vācijas marku 122,85—123'65100 Somijas marku 7,70 830
100 Igaunijas kronu 138,05—138 75
100 Polijas zlotu 57,80—59 00
100 Lietavas litu 51,45—52' lo
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg .

'
.

Sudrabs 1 kg. . .

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

(fiesu
sludinesjumi.

I )
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pam. uz
Alberta Šrnidta lūgumu viņa
prasības lietā pret Michailu Zv'o-
lonasu, tirg. zem firm. Austrumu
fabrika ,,Bosfor" summā 1040 Ls
50 sant. algas parāda, uzaicina
Michailu Zvoronasu,. kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
dsrba grāmatiņa un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies 'personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tfesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1932. g. 10. februārī.
29826o L. N° 1988.
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik: 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata uz
Vasilija Vutmana iūgumu viņa
prasības lietā pret Michailu Zvo-
ronasu, tirg. zem firmas Austrumu
fabrika ,,Bosfor" summā Ls 1708
algas parāda, uzaicina Michailu
Zvoronasu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
darba grāmatiņa un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1932. g. 10. februārī.
29827o L. N° 1987.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Otto Pētera d. Ozola
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 3. februārī publicēto
1931. g. 29. aprīlī_Mālupes pagastā
mirušā Pētera Ādama d. Ozola,
1926. g. 20. augustā pie Mālupes
pagasttiesas publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Pētera Āda-
ma dēla Ozola mantojumu
vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem. legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
L. Ne 2845/32. g. 29589

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. janvārī izklausījusi mir. Ka-
spara Dumpa (Dumpes) manto-
šanas lietu — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošā Ān-
drēja-Osvalda Andreja d. Dumpa
atstāto mantu iecelt aizgādnību,
par ko paziņot Rīgas Jūrmalas
pilsētas bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
L. Ns 1134. 29597b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 21 .decembrī Rīgā mirušās
Annas Meiera m. Liepa, dzim.
Lipšics, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
L. Ne2917/32. g. 29599

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1898. gadā 14. aprīlī Rozēnu
pag. mir. Pētera Jāņa d. Vizina ir
atklāts mantojums, * un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
L. Ne 2902/3?. 'g. 29601

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata uz
Vladimira Borovikova lūgumu
viņa prasības lietā pret Michailu
Zvoronasu, tirg. zem firm. Aus-
trumu fabrika ,,Bosfor" summā
Ls 1163,75 algas parāda,
uzaicina Michailu Zvoronasu kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
darba grāmatiņa un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1932. g. 10. februārī.
29828o L. Nē 1985.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 5. jūlijā Rīgā mir. Annas
Pētera m. Poriet, dzini. Mencis ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. februāri.
L. Na 2921/32. g. 29594

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jēkaba Rupais lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 3. februārī
publicēto 1930. g. 23. novembrī
Vējavas pagastā mirušā Jāna
Jāņa d. Rupā, 1930. g. 26. oktobrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Jāņa dēla Rupā man-
tojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
.ikumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
29590 L. JVa 2858/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 201L, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 14. martā Rīgā mirušā
Jankeļa Leiba d. Šmuelsona ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. februāri.
L. JVa 1840/32. 29595

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. gada 31. maijā Rīgā mirušās

Adeles-Emilijas Rūdolfa m.
Veidemanis, dzim. Lācis ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
L. Nē 2887/32. g. 29596

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. gadā 2. jūnijā Krievijā
mirušās Augustes Efima m.
Fedotovs, dzim. Kozlovs, ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
L. Ne 2932 32. 29598

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas III civīl-
nodaļas 1931. g. 12. augusta lē-
mumu par mirušu atzītā Otto
Eduarda Jēkaba dēla Medņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
L. No 2235/32. g. 29600
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 3. februāra lēmumu
ir atzinusi Džonu (Jāni; Nel-
sonu, dzīv. Rīgā, M. Ķēniņu
ielā JVa 3, dz. 2, par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja ' tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Va!d. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
29607 L. JVa 719

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa:
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gadā 16. septembrī Vācijā-
Libekā mir. Marijas Henrietes-
Adolfines-Teodoras Mortensens,
dzim. Hofmans, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem,fideikomisāriem,kreditoriem
un t. t, pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas-
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
L. Na 1739/32. g. 29602 _'
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 27. jūlijā Ra'nkas pag.
mirušā Jāņa Jāņa d. Kraukļa
ir atklāts * mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas^
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. februāri.
L. JVa 2903/32. 29603_

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011-, 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pec
1931. gada 19. oktobri Inču-

kalna pag. mir. Kārļa Andreja -d-
Ezeriņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz s*>
mantojumu vai sakarā ar _ to
tiesības kā mantniekiem, legātā-

riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesa.' triju mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā -ls
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī
L. JVa 2960/32. g. -

Rīgas apgabali, reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas
30. janvāra* lēmumu reģistrēti

.. Sāvienas piensaimnieku saoie-

drības" biedru pilnā sapulce
1931. g. 9. augustā pieņ
statūtu grozījumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi finanču ministrijas
lūgumu atzīt Ernestu Pētera d.
Leiti par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1932. g.
27. janvāra un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata — nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Ernestu Pētera d. Leiti
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, ka arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai aizrādot, ka ja
pec publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Ernests Pētera d. Leitis
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
L. Na 2147-11. g. 29606b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 9. jūlijā Praulienas pag.
mir. Pēterajēkaba d. Kaminska ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
L. Ns 2920/32. g. 29592

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451.p. pamata uz
Minnas-Karlines Sīmaņa m.
Lemešs, dzim. Kubuliņš, lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
3. februārī publicēto 1931. gada
3. augustā Pededzes pagastā
mirušās Lotes Kārļa m. Bauers,
dzim. Komss, 1930. g. 4. augustā
Pededzes pagasta tiesā publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Lotes Kārļa m.
Bauers, dz. Kauss mantojumuvai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
L. Na 2817/32. g. 29591

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. gada 10. novembrī
Rīgā mir. Ludvigas Antona m.
Šķerston, dzimusi Zdanovski
ir * atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
L. Ne 1662/32. g. 29593

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Lauras Hiršs, dzim. Kalniņš
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 3. februārī publicētu
1931. g. 4. novembri Vecgulbenes
pagastā mirušās Šarlotes-Kon-
stances Jēkaba m. Grafs, dzim.
Kalniņ, 1928. g. 19. augustā pie
Madonas notāra E. Osten-Sacken

publ. kārtībā taisīto testamentu
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Šarlotes
Konstances Jēkaba m. Grafs,
dzim. Kalniņ mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 8. februāri.
29588 L. Na 2926/32. g.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gada 28. martā Odzienas
pagastā miruša Andreja Jāņa d.
Bunduļa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. februāri.
L. Nē 2952/32. g. 29605

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Rūdolfa Pētera Pē-
tera d. Mantnieka pilnv. zvēr.
adv. Alfrēda Birznieka lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
3. februārī publicēto, 1930. g.
21. oktobrī Kosas pag. mirušā
Teņa Dāvā d. Mantnieka, 1925. g.
26. jūnijā pie Cēsu notāra V. Krē-
mera publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas . tiesības
uz mirušā Teņa Dāvā dēla
Mantnieka mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.
L. Ne 2889/32. g. 29963
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pec
1930. gada 6. oktobrī * Ikšķiles
pagastā mirušās Marijas-Augu-
stes Ādama meitās Šmit, dzim.
Emsiņ ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.
L. Ne 3726/31. 30019

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
mir. Indriķa Tentera mant. masas
aizgādņa Jēkaba Tentera lū-
gumu un savu 1932. g. 3. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
mir. Indriķa Tentera mantojuma
masa parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ., apstiprināt. 1913. g.
28. maijā ar Ns 254 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Gau-
jienes-Ternejas muižas muižu ze-
mes dzimtsrentes gruntsgabalu
par labu Pēterim Sockim, kas
viņu cedējis blanko, ir samaksājis
Rūjienas krāj-aizd. sabiedrībai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdē) ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 9. februāri.
Ne 6621 30038

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301.. 309. un 311. p. pa-
mata, uz Almas Friclejs, dzim.
Rullis, lūgumu viņas - prasības
lietā pret Leontiju Friclejs, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Na 683. 30138z

Rīgā, 1932. g. 10. februārī.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1910. g. 29. janvārī mir. Indriķa
Steinbacha atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. februārī.
I No l'vll/T? o 29715

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Julianas Plūme, dzim. Rein-
sons nepilngadīgo Viktora un
Elfrīdes Plūme aizbildņa
Theodora Pātsa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kā-
das pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
3-. februārī publicēto 1931. *%.
8. septembrī Ainažu pagastā mir.
Miķeļa Ādama d. Plūmes, 1931. g.
28. janvārī pie Ainažu pagasta
tiesas ar Na 2 publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā'arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Miķeļa Ādama d. Plūmes
.mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.
29961 L. Na 2815/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
.mata , uz Dānijas pavalstnieces
.Annas-Malvinas Olgas Heinricha
meitas Vengs (Veng), dzim. Lan-
cia pilnv. zvēr. adv. Paula
Sakranoviča lūgumu uzaicina vi-

;sas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 3. febr.
publicēto, 1931. g. 20. decembrī

? Rīgā mirušā Ernesta-Anša Ras-
,muša d. Venga, un viņa sievas
.Annas- Malvinas - Olgas Vengs,
dzim. Lancia, 1928. g. 10. .aug.
notariālā kārtībā taisīto sav-
starpēju testamentu, kā arī visas
'personas, kam ir kaut kādas
? tiesības uz mirušā Ernesta-Anša
? Rasmusa d. Venga manto-
jumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
. izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet

' testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.
29962 L. Ne 2860/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc savu eksistenci izbeigušā
Rīgas enkurnieku arteļa (Anker-
neckenamt) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.
L. Ne 2550/ 32. 30020

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas lēmumu no 1931. gada
23. septembra par mirušu atzītā
Miķeļa Miķeļa dēla Miķelsona
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.
L. Na 2752/32. 30021

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Mūsas Brills pilnv. zv. adv. p.
J. Zariņa lūgumu un savu
1932. g. 3. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Mussa Brills
parādu pēc 2 obligācijām par
600 rbļ. un 3000 rbļ., apstipri-
nātām pirmā — 1905. g. 3. nov.
ar Ne 1156 un otrā — 1913. g.
11.jūnijā ar Nal605 uz nekust,
īpašumu Rīgā, IV hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2255
izdotām no Laura Kalninga par
par labu: pirmā — II Rīgas
krāj-aizdevu sabiedrībai un otrā
— II Vidzemes savstarpīgai
kredītbiedrībai, kuras apgrūtina
arī nek. īpašumu Rīgā, IV hip.
iecirknī ar reģ. Ne 2263, ir sa-
maksājusi Latvijas Tirdzniecības
un rūpniecības bankai, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parādnie-
cei dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājušas zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,Vaid.Vēstn",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
'ū dzējam dos tiesību prasīt
Parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.
?Nē 2886 30037

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 10. jūlijā Jaunpiebalgas
pag. mW. Katrīnes Osiņš (Osīts),
dz. Apinis, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, I932. " g. 9. februārī.
L. Ne 2827/32. 30022

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
3. februārī izklausīja Kārļa Jāņa
dēla Maršana hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 1898. g. 12. dec.
dāvinājuma līgumā noteiktās
mantojuma daļas, apstiprinātas
1898. g. 24. dec. ar Ne 1532 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Bērzaunes pilsmuižas Priekšanu
Ne 133 un 134 māju, reģ. t& 408
par labu: a) Eidokijai Zvirgzdiņš,
dzim. Maišans, summā 300 rbj.;
b) Justinam Maršanam summā
300 rbļ.; c) Kārlim Maršanam
summā 100 rbļ. un d) Aleksan-
dram Maršanam 100 rbļ.

Rīgā. 1932. g. 9. februāri.
W 2214. 39b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
3. februāri izklausīja Kāiļa Mar-
rena (Marena) hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju pat
4900 rbļ. atlikumā, apstiprinātu
1912. g. 3. oktobrī ar Ne 587 uz
nekustamo īpašumu Koku muižas
zemnieku zemes ,,Kioniņu" mā-
jām, Valmieras apr., ar zemes
grāmatu reģ. Na 780, par labu
Konstantīnam Jēkaba d. Ūdrim,
pie kam pievesto obligāciju minē-
tais Ūdris ir cedējis biankn un
tā pati pārgājusi uz Fridrichu
Pētera dēlu Grosvaldu, kā blanko
cesionāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko. Ne 1957. 30041

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Anlīzes
Svilpe-Bērziņš lūgumu un savu
1932. g. 3. februāra lēmumu
paziņo, ka parādniece Anlīze
Svilpe-Bērziņš parādu pēc 3 obli-
gācijām par 1500 rbļ., 500 rbļ.
un 7000 rbļ., apstiprinātām —
pirmā — 1901. g. 5. febr. ar
Ne 221, otrā — 1907. g. 29. martā
ar Ne 351 un trešā — 1911. g.
15. jūn. ar Na 1882 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, V hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Na 394
izdotas no: pirmā — Dmitrija
Černokožina par labu Pāvilam
Semenovam, otrā — Elizabetes
Rodzevičs par labu Dmitrijam
Černokožinam un trešā — Anša
un Anlīzes Svilpe-Bērziņiem par
labu Lauram Buchbinderam, kas
viņu cedējis blanko, kuras pār-
gājušas uz Hermani Kampe kā
blanko cesionāru, kas viņu atkal
cedējis blanko, — ir samaksājis
Rīgas namu īpašnieku krāj-aizd.
sabiedrībai, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniecei dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicifia visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pie eikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.
Ne 2943. 30040

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
9. februārī Bertas Lazdiņš, dzim.
Kārkliņš, prasības lietā pret Ale-
ksandru Lazdiņu, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Gulbenes
ev.-lut. baznīcā 1912. g. 12. dec.
(v. st.) starp Aleksandru Lazdiņu
un Bertu Lazdiņš. dzim.
Kārkliņš. Atļaut prasītājai iedo-
ties jaunā laulībā tūliņ pēc šī
sprieduma likumīgā spēkā stā-
šanās.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 12. februārī.
30139z Ne 226

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š._g.
30. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Pēterupes kooperatīva" biedru
pilnā sapulcē 1931. g. 23. dec.
pieņemtie statūtu grozījumi.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 8. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas universitātes studentu
biedrība ,,Astra" ar valdes
sēdekli Rīgā. 29964b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
12. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Rīgas mūzikas skolotāji! pa-
līdzības biedrības" (dibin. no
Emmas Sprost) biedru pilnā
sapulcē 1932. g. 14. decembrī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 30. janvāra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,ReIiģiozi-talmudiskas zinātnes
veicināšanas biedrība ,.Taisno
dievbijīgo pabalstīšana" (Tomchei
tmemim) ar valdes _sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
30. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Rīgas amatnieku krāj-aizdevu
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
1931. g. 4. decembrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 29967b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
3. martā mīr. Krišjāņa Jāņa d.
Rūtenberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem z. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. februārī.
29706c L. Ne 1552/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p._ pamata, uz-
aiina visus, kam būtu uz 1918.g.
1. septembrī mir. Vecsaules pag.
,,Vilciņu" māju Ne 1537 un Taur-
kalnes pagasta ,,Pakrēšļu" māju
Ne 280 līdzīpašnieka Mārtiņa-
Voldemāra Apalīta atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. februārī.
297i >7x L. ī* [489 32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
20. oktobrī mir. Ķērstes Pētera m.
Vinovskis, dzim. Kaudze atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. februārī.
L. Na 1547/32. 29713

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
26. martā mir. Indriķa Ozoliņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu larkā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. februārī.
L. IVa 1540/32. g. 29714

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 201rij
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
28. oktobri mir. Jēkabpils apr.,
Neretas pagasta, Drebulanu māju
īpašnieces Annas Pētera m.
Odris, dzim. Strenģeniek
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas riesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnes".

Termiņi nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudf

Jelgavā, 1932. g. 9. februārī.
20718x L. .V 1551 32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
12./25. decembrī mir. Jēkabpils
apr., Ābeļu pagasta, Salasmuižas
zemes gabala hip. Ne 3326 īpaš-
nieces Māres Bāliņš, dzim. Dau-
gavietis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. februāri.
2971 lx L. Ne 1492/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
7. augustā mirušā Vilhelma-
Richarda - Juliusa Heinricha
dēla Tracha atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. februārī.
L. Na 1548/32. g. 29712

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
8. janvāri mirušā Pētera An-
dreja dēla Vinovska . atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1932. g. 9. februārī.
L.Ne 1527/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
17. martā mir. Arvīda Bālama at-
stāto mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1932. g. 9. februārī.
L. N? 720/32. g. 29710

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. februāra
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Robertu Pū-
riņu ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma ..Valdības Vēstnesī" un
uzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Roberta Pūriņa atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesai,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Roberts Pūriņš ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 9. februārī.
29719x L. Ne 253/32

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. februāra
nolēmumu, uzaicina kopš 1890. g.
bezvēsts promesošo Didrichu Lē-
venšteinu ierasties tiesa vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,.Valdības Vēstnesī",
un uzaicina arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētā Didricha Lēvenšteina at-
rašanās vietu vai nāvi pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājutnu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Didrichs
Lēvenšteins ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 9. februrī.
2972<i\ L.JMi 176/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
3. jūnijā, mirušā Jāņa Zīverta
atstāto mantojumu kāads tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
savas tiesības šai tiesai četru
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā- nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. februāārī.
L. Ne 1546/32. g. 29716

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu Bz 1928. g.
13. martā mirušā Anša Jāņa d.
Dulvera (Dulverka) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. februārī.
L. Ne 1553/32. g. 29717

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 6500 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1912. g. 25. jūnijā ar Nē 842 uz

Ventspils immobilu IV kvar-
tālā ar zemes grām. Na 291/5426,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jai Idai Kilings dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 9. februārī.
29721 x L. N° 193/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
27. janvārī izklausīja Antona
Gūta hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
3000 rbļ., apstiprinātu 1909. g.
3. aug. ar Na 856 uz nekust,
īpaš. Cēsu apr. Jaunpiebalgas
muižas Kalna-Mauragu Ne 200
māju, ar zemes grām. reģ. Ne 3943
par labu Jānim Medvedam.

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.
Nš 502/32. 30042b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā. tiesas sēdē 1932. g.
27. janvārī izklausīja Antona
Jāņa d. Gūta hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
3O0 rbļ., apstiprinātu 1900. g.
15. maijā ar Na 618 uz nekust,

īpašumu Cēsu api . Jaunpiebalgas
muižas Kalna-Mauraga Na 200
māju, ar zemes grām. reģ. Ne 3943
par labu Kārlim Streidiņam.

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.
502. 30043b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915.g.
20. aprīlī'3. maijā mir. Vec-
saules pagastā un muižas ,.Vil-
ciņu" māju Ne 1537 un Taur-

kalnes pag. Šmīdeties muižas
Pakrēslu" māju Ne 280 līdzīpaš-
nieka Alberta-Emīla Apalīta at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-

/

deikomisāriem, kreditoriem u.t.t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma djenas
.,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. februārī.
29708 L. Ne 1490 32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1500 un
1500 c. rbļ. obligācijas, korrob.
1) 1907. g. 26. aprīlī a"r .V 3S2 un

2) 1909. g. 2. jūlijā ar Ne 827 uz
Matkules muižas ..Graude" mā-
jām ar zemes grām. Ns 3288,
atzītas par iznīcinātām un lū-
dzējai Martai Paegle dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

[līgavā, 1932. g. 9. februārī.
29722x L. Nt 232

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1911. g. 8. februārī ' ar Nē 425
uz Ozolmuižas zemes gabalu ar
zemes grām. .V 2088, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Elzai-
Zetei Balfmanis dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 9. februāri.
29723x L Nē307 32



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu, ka parādi, kas apgrūtina
Ventspils pils. 1. iec. immobilus:
1) ar hip. .\i> 19 pēc 1?80. g.
12. jūnija, korrob. obligācijas par
8000 kr. rbJ., 2) ar hip. Na 19B
pēc 1880. g. 1-2. jūnijā, korrob.
obligācijas par 3500 kr. rbļ.
un 3) a. hip. N*N°19, 19a, 19B
un 19c. pēc 1909. g. 30. novembri
ar žurnāla Nē 382 korrob. obli-
gācijas par 5200 kr. rbļ., atzīti
par samaksātiem un lūdzējai
Marijai Kilings dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 9. februārī.
29724x L. Na 192/32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas:
1) 1902. g. 2. maijā ar Dāvida
Kānberga vārdu izdots, 1902. g.
7. maijā ar Nē 419 Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā
uz Minnai Asers un Emīlijai-
Ruciņš piederošā Volgundes mui-
žas zemes gabala ar hip. Nē 2719
korroborēts parāda akts un
2) 1914. g. 30. janvārī ar Jāņa
Banisa vārdu izdots un 1914. g.
30. janvāri ar Nē 227 tanī pašā
zemes grāmatu nodaļā uz tā
paša zemes gabala korroborēts
parāda akts, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs pirmo parāda
akti par iznīcinātu, otro par sa-
maksātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 10. februārī.
29840o L. Ne 25 32.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 4. februāra
lēmumu reģistrētā Lejas-Kurze-
mes futbola savienība ievesta bez
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra II daļā. 29725z

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Ne 10 32

Liepājā, 1932. g. 10. februārī.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar apgabaltiesas
1932. g. 4.* februāra lēmumu reģi-
strētais Kurzemes apvienoto zvej-
nieku un zivkopju kooperatīvs
ievests kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. 29727z Ne 12 32.

Liepājā, 1932. g. 10. februārī.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 19. oktobra Cēsīs,
Jaunā ielā Na 9 mirušā Augusta
Mārča d. Rozentāla ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. 29731z

Cēsīs, 1932. g. 10. februārī.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iecirkņa miertiesneša sludinājumā
,,Vald. Vēstn." 1931. g. Ne" 184,
par mir. Semjona Danilova mant-
nieku uzaicināšanu ieviesusies
kļūda: ,.Danilovs" nosaukts par
Dailovu, kas nepareizi, jālasa
Danilovs. 30l54z

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu lik. 218. p. izsludina, ka ar
viņa 1932. g. 22. janvāra sprie-
dumu Jefirns Filipa d. Losevičs
apsūdzībā uz Sodu lik. 210'. p.
par bojātas un uzturam nederī gas
gaļas pārdošanu savā tirgotavā —
Viļēnu pilsētā, atzīts par vainīgu
un sodīts ar naudas sodu Ls 10,—
apmērā, vai maksātnespējas ga-
dījumā ar trim dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā
1932. g. 6. februārī.

Viļēnos, 1932. g. 13. februārī
30156z Kr. I. Na 87 ?

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. g. 24. martā mir. Aneļas
(Annas) Rožinskis, dz. Oļševskis
atstāto mantoj. kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. februārī.
L. Nē 1300/32, g 29829

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus,kam būtu uz 1931.g.l4.jūlijā
mir. Annas-Emilijas Ģederta m.
Pēkals atstāto mantojumu kādas
tiesības, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t. pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. februārī.
L. Ne 1337/32. g. 29830

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
atzītā par mirušu, saskaņā ar
1929. g. 23. jūlijā iesniegto iero-

sinājumu par to, Viļā Zaķa at-
stāto mantojumu kādas tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. februārī.
L. Ne 1539/32. g. 29831

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 29. augustā mirušā
Mārtiņa Jēkaba dēla Alandes
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. ' Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. februārī.
29834 L. Ne 1411/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1910. g.
17. maijā v. st. mir. Kristapa
Jāņa dēla Dulverka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības 5ai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieksatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. februārī.
L. Ne 1554/32. 29835

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Krišjāni
Bunduli, kura dzīves vieta nezi-
nāma, divu mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
iesūdzības raksta un pielikumiem
promesošā Krišjāņa Ormaņa
mant. aizgādņa prasības lietā
pret Annu Salenieks, Mārtiņu
Bunduli, Krišjāni Bunduli un
Pēteri Bunduli par mantojuma
tiesībām pēc nomirušā Jāņa
Oltiņa Ls 80 vērtībā un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem.

lelgavā, 1932. g. 10. februārī.
29841o L. H 338 32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. janvāra
lēmumu uzaicina 1931. g. 8. jūlijā
Liepājā mirušā Zorža Andreja d.
Erdmaņa mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kas vēlē-
tos apstrīdēt viņa notariālā kārtī-
bā sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 10. februārī.
29844o Ne 489m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 17. de-
cembra lēmumu uzaicina 1929. g.
28. decembrī Vaiņodes pagastā
mirušā Kriša Jāņa d. Birznieka
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstātc
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 10. februārī.
29845o Nē 418m 32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 17. de-
cembra lēmumu uzaicina 1931. g.
8. februārī Liepājā mirušās Annas
Pētera m. Vilks mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlēltos apstrīdēt viņas
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 10. februārī.
29842o Na 446m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. janvāra
lēmumu uzaicina 1931.g.28.maijā
Kuldīgas pagastā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Burmeistera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto manto-
šanas līgumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mantošanas
līgumu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1932. g. 10. februārī.
29843o Na 485m/32.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
1932. g. 6. februārī ar Latgales
apgabalt. lēmumu Otto Svarups
dzīv. Jaunlatgalē, ir atzīts par
maksātnespējīgu parādnieku ār-
pus tirdzniecības. Ievērojot to
amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieka nekustamu īpašumu un
arests uz kustamu mantu, ja
tādi viņu rīcībā atrastos; 2) jā-
paziņo 'Latgales apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļai, kādas ir prasības pret
augšā minēto maksātnespējīgo,
resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret mksātnespējīgo parādnieku
un kādas naudas summas parād-
niekam pienākas saņemt no vi:
ņām, ja arī kā pirmā, tā otrā
gadījumā maksāšanas laiks vēl
nebūtu pienācis; 2) par maksāt-
nespējīgā parādnieka īpašumu
pie viņām ieķīlātu vai nodotu
glabāšanā un otrādi — par īpa-
šumiem, ieķīlātiem pie maksāt-
nespējīgā parādnieka vai nodo-
tiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 9. febr.
29633x L. Ne 45a 32

Latgales apgabalt. 1.civlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata Daugavpils Izraeļa-Dovida
Ravdina lūgšanas nama garīgās
pārvaldes prasības lietā pret
šmerku Elija d. Trupinu un
I Daugavpils krāj-aizdevu sab.
viņas likvidācijas kommisijas per-
sonā par īpašuma tiesību at-
zīšanu uz nekustamu mantu aiz
valdīšanas noilguma un parāda
atzīšanu par dzēstu aiz noilguma
uzaicina Šmerku Elija d. Tru-
pinu, -kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1932. g. 9. febr.
29630x L. Ne 423p/32

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Jāņa d. Bacana lūgumu
saskaņā ar Civ. proc. 1967.,
2011.,*2014. un 2079. p. uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
1. decembrī, Pilskalnes pagastā
Girišku 2. mājās mir Miķeļa
Andreja d. Bacana atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t, pieteikt tās šai tiesai
piecu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 9. febr.
29632x L. Ne861a/32

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uh Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1931. g. 23. decembri,
Rīgā, Kārļa-ļohana Friča d.
Rukševica ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
peiteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.
29729o . L. Ne 350/32.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1932. g. Arnolda Birkhāna ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 9. februāri.
29730o L. Ne 351/32.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1928. g. 20. decembrī;
Rīgā, Voldemāra Grunduļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t.*t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.
. Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšmin. termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L. Ne 367 32.

Rīgā, 1932. g. 9. februāri.
Ar Rīgas apriņķa 2. iecirkņa

miertiesneša 1932. g. 7. janvāra
tiesas' pavēli Jānis Neimanis, mai-
zes ceptuves īpašnieks Siguldā,
Stacijas ielā Ne 12, par netīrību
maizes ceptuvē, ir sodīts pēc
Sodu lik. 209. p. ar naudas sodu
Ls 20, —, vai maksātnespējas
gadījumā ar piecām dienā aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1932. g. 28. janvārī.

Siguldā, 1932. g. 15. februārī.
3015ļz . Ne_ 53 32k.

Ar Rīgas apriņķa 2. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 7. janvāra
tiesas pavēli Jānis Vītiņš — mai-
zes ceptuves īpašnieks Siguldā,
Baznīcas ielā JVe 3, par netīrību
maizes ceptuvē, ir sodīts pēc Sodu
lik. 209. p. ar naudas sodu Ls 20
vai maksātnespējas gadījumā ar
piecām dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgs spēkā 1932. g. 29. janvārī.

Siguldā, 1932. g. 15. februārī.
30152z Ne 55/32k.

Ar Rīgas apriņķa 2. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 7. janvāra
spēkā stājušos tiesas pavēli Ju-
lius Lecis, — maizes ceptuves
īpašnieks Siguldā, Valdemāra ielā
Ne I. par netīrību maizes ceptuvē,
ir sodīts pēdc Sodu lik. 209. p. ar
naudas sodu Ls 20,—,vai maksāt-
nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā
1932. g. 2. februāri.

Siguldā, 1932. g. 15. februāri.
30153z _ Ne 54 32k.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina Komercbankas ,.J . V.
Junker un Ko" Ventspils nodaļu
saņemt Ls 4,55, kas iemaksāti
miertiesneša depozitā no Vil-
helma Meiera piedziņas dzēšanai,
kas zīmējas uz nekustamo īpa-
šumu Ventspilī I kvartālā ar
hip. Ne 487 kr cara 212 rbļ.
80 kap. apmērā ar ° ,, — pēc
Ventspils-Kuldīgas 3. iec. mier-
tiesneša 1915. g. 21. janvāra
spriedumiem ar Ne 230 un 231.

Ventspilī, 1932. g. 8. februārī.
.Nē 2566 32. 29636b

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina visus, kam būtu uz
1906. g. 22. augustā pēc vecā

:;tila, mirušā Andreja Blūma
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
jumu iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Ventspilī, 1932. g. 8. februārī.
L. Na 119/32. 29635b

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
10. februāra lēmumu paziņo,

ka pēc 1931. g. 5. jūnijā mirušā
Jāņa Jefima d. Jefimova Jaun-
latģales apr. Tilzas pag. ir palicis
mantojums, sastāvošs no ku-
stamas un nekustamas mantas,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Baltinavā 1932. g. 10. februārī.
C. 1. Ne 323. 29732b

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
10. februāra lēmumu paziņo,
ka pēc 1925. g. 28. aprīlī mirušā
Joņa Jākuba d. Pundura ir
palicis mantojums, sastāvošs no
Jaunlatgalcs apr. Baltinavas pag.
atrodošās fermas ,,Melni coja" ar
27 desetīnām zemes, un uzaicina
visas'personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 10. februārī.
C. I. Ne 315. 29733b

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc l<k ī-ini p. un li 'k.
kop. 10. sēj. 1. u. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
10. februāra lēmumu, paziņo,

ka pēc 1930.g. 24.martā nomirušā
Antona (Ontona) Fēliksa dēla
Vancana ir palicis mantojums,
sastāvošs no kopīpašuma tiesībām
uz 25 ' desetīnām zemes, kas
atrodas Šķilbēnu pag. Dagu-
novas ciemā, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritībastriju mēnešu laikā,skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 10. februārī.
CL Ne 324. 29734b

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Na 23, sasakņā
ar savu 1932. g. 9. februāra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401., 1402. un 1408. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1932. g. 11. janvārī
mirušā Josefa Klementija d.
Labanova likumīgos mantniekus
pieteikt .minētam miertiesnesim,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." savas mantošanas
tiesības uz palikušo pēc nelaiķa
nāves, atrodos. Rēzeknē, neku-
stamu īpašumu.

Rēzeknē, 1932. g. 9. februārī.
29735o Nē 205/32.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Na 23, saskaņā
ar savu 1932. g. 9. februāra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401., 1402. un 1408. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1931. g. 18. aprīlī mi-
rušās Hajas Annas Cīmanis liku-
mīgos mantniekus pieteikt, minē-
tam miertiesnesim, triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ,,Vald. Vēstn.'
savas mantošanas tiesības uz pa-
likušo pēc nelaiķa nāves, atrodos.
Rēzeknē, Rēzeknes I krāj.aizdevu
sabiedrībā - naudu Ls 2500
apmērā.

Rēzeknē. 1932. g. 9. februārī.
29736o .V: 338 32.

Rīgas apgabaltiesas 2.- iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā
1932. g. 23. februārī pulksten 12,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Ne 6, dz. 3
kustama īpašuma pārdošana pie
Ābrama Kāna ir atcelta. 30225o

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 3, pārdos Nikolaja
Burbo kustamo mantu, sastāvošu
no automobiļa-limuzīna. ,.Chev-
rolet" ,novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932 g. 18. febr.
30240 L. Ne 810

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
26. februārī, pīkst. 1* 1 dienā, Rīgā,
Šampētera ielā Ne 2, pārdos
stikla fabrikas „Perfekt" kustamo
mantu, sastāvošu no stikla pre-
cēm, darba rīkiem, mēbelēm u. c.
un novērtētu par Ls 5119,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
30176 , , L. Ne 387

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
26. februārī, pulkšt. 13; Rīgā,
Kr. Barona iela Ne 4, pārdos
pirm- un otrreizējā izsolē izglī-
tības kooperatīva „Kultūras
Balss" kustamo mantu, sastāvošu
no rakstāmlietu piederumiem, '
grāmatām u. i. un novērtētu par
Ls 1919,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g: 15. februārī.
30175 L. Ne 432

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. (kanceleja: Rīgā,
Brīvības ielā Ne 141, dz. 14) pa-
ziņo, ka:

1) firmas ,,Natarevičs un
Kortins" prasībā par Ls 5000, —
ar % un izdevumiem pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas
1931. g. 19. novembra sprieduma
uzraksta Ne 2695 uz obligācijas
un citu prasībās 1932. g.
19. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē
Teodora Šnikvalda nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Pēter-
pils priekšpilsētā, Karlīnas ielā
Ne 27/31, 2. hip. iec. ar zemes-
grāmatu reģ. Ne 314 (grupa 23,
grunts Ne 9) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes gruntsgabala
4538 kv: metru platībā, ar uz tā
atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 150.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.; '

3) bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 170.000,— un
bez tam prasību nodrošināšanas
atzīmes par Ls 61.012,— N o-
dokļu parāds Ls 363,04;

>4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 30226

Rīeā. 1932. e. 15. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g-
24. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Arteļa ,,Ekspress II" no-
liktavā L. Ķēniņu ielā Sa 21.
pārdos II torgos Ādolfa Freimaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu apģērbiem, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. ' 30180

Rigā, 1932. g. 27. janvārī.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1932. g. 6'. janvārī,
Rīgā, Izraēla Veilera ir atklāts
mantojums, uz uzaicina, kam
ir rrz šo .mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
ieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušam. 29728x

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Ģederta d. Ušarovska
mantnieku Jāņa, Leona, Kon-
stantīna un Annas Lšerovsku
lūgumu par Bauskas apr. Paņe-
munes pag. Zļuktenes I un II
un Štilchenes sādžu viensētas
Ne 6, platībā 6 des. 300 kv.
asis, ar kopīpašuma tiesībām
Mūsas upes daļā un zemes gabalos
Ne 33 un Ne 34, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicinās
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt

ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. febr.
Ne 267 681. 29634b

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 4. februāra
lēmumu reģistrētā: Liepājas pil-
sētas žīdu ģimnāzijas (pamat- un
vidusskolas) uzturēšanas biedrība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. 29726/ No 7 32.

Liepājā. 1932. g. 10. februārī.



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izp ildītājs paziņo, ka 1932. g.

24. februārī, pīkst. 10.10 dienā,
D?gā L. Ķēniņu ielā Ne 32,
pārdos H torgos Jozefa Michel-

sona , tirg. zem firmas ,,J. S.

ļfiche lson" kustamo mantu, sa-
stā vošu no 1 vates baltvīna,
1 mucas sarkanvīna, tukšām viņa
,riucām, naudas skapja u. c. . .
no vērtētu par Ls 3900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,J 932. g. 27. janv. 30177

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izp ildītājs paziņo, ka 1932. g.
24. februāri, pīkst. 10.10 dienā,
Rīgā, Ķēniņu ielā Ne 32, veikalā,
pārdos 'II torgos Jozefa Michel-
sona kustamo mantu, sastāvošu
n0 naudas skapja, vīniem, liķie-

riem un cita, novērtētu par

Ls 4370,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
-varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1932. g. 27. janv. 30179

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
1. Maskavas ielā Ne 7), paziņo,
ka 1932. g. 25. februārī, pīkst. *11
dienā, Rīgā, 1. Maskavas Ne 95,
Dāvida Okmiana u. c. prasībā
pārdos II izsolē Reiņa, Pētera
un Aleksandra Jaungaiļu kustamo
mantu, sastāvošu no ēvelēm,
zāģiem u. c. un novērtētu par
Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 8. febr. 30241

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. februārī, plkšt. 10 dienā, Rīgā,
I. Pils ielā Ne 13 15, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Juliusa Hoffa ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 705,54 un sastāvošu no cepu-
purēm, platmalēm, rakstāmmašī-
nas un audumiem — viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 16. febr. 3QI92z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. februāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ne 21, pārdos
vairāksolīšanā Oersona Tošs ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 610 un sastāvošu no dāmu
kurpēm, viņa I un II d. 1928. g.
procent. peļņas nodokļa parāda
segšanai. 30227o

Rīgā, 1932. g. 11. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. februārī, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā Ne 20, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
Rozenfelda kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1320,— un sastā-
vošu no mēbelēm — viņa dažādu
nodokļa parSda segšanai. 30194z

Rīgā,,1932. g. 16. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. februāri, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Vilandes ielā 2, dz. 2, pārdos vai-
rāksolīšanā Arona un Michaila
Fridmaņu kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 815,— un sastā-
vošu no drēbēm, mēbelēm un ci-
tām mantām, viņu 1930. g. ienā-
kuma nodokļa parāda segšanai
Rīgā, 1932. g. 15. febr. 301Q5z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. februāri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Inženieru ielā Ne 1, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Teodora
Helma kustamo mantu, novērtētu
par Ls 455 un sastāvošu no
pucmašīnas ar elektr. motoru,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 30230o

Rīgā, 1932. g. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 31, dz. 18,
pārdos vairāksolīšanā Jakoba
Dumčina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 200 un sastāvošu
no 1 bufetes, viņa 1930. g. ienāk,
nodokļu parāda segšanai. 30231<>

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
24. februāri, pulksten' 12 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ne 30,
pārdos II torgos Jozefa Michel-
sona. tirg. zem firmas ,,J . S.
Michelson" kustamo mantu, sa-
stāvošu no 10.000 pudelēm,
4 ozolkoka baļļām u. c, no-
vērtētu par Ls 1700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. janv. 30178

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Lielā
Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1932. g. 24. februāri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Turgeņeva ielā,
tirdzn. pagalmā, veikalā 31,
Latvijas bankas prasībā pārdos
Zalmana-Movša Levina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. febr. 30181

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izp. (kanceleja: L.Maskavas ielā?)
paziņo, ka 1932. g. 24. februārī,
pulk' st. 10 dienā, Rīgā, Turge-
ņeva ielā, tirdzn. pag., veik. 31,
Latvijas bankas prasībā pārdos
.Zalmana-Movša Levina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 325,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g, 5. febr. 30182

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 24. februārī, pulks 'ten 10
dienā, Rīgā, Puškina ielā Ne 2,
zeķu un trikotāžu fabr. paju
sab. ,,Habek" prasībā pārdos
Moiseja Kačtova kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 1665,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

__g?gā, 1932. g. 5. febr. 30187

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā.
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1932. g. 24. februāri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Puškina ielā Ne 18,
Sirmas ,,Halpern un Šēr" pra-
sībā' pārdos II izsolē Honona
Cileviča kustamo mantu, sastā-
vošu no kungu uzvalkiem un
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_gjgā,J932. g. 4. febr. 30188

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
«pildītājs (kanceleja: Rīgā,
'? Maskavas ielā 7) paziņo, ka

1932. g. 24. februārī, pīkst! 10,30
dienā, Rīgā, Gogoļa ielā Ne 8/10,
<* *? 14, akc. sab. ,,Peka" u. c.
Prasībās pārdos l uu II izsolē
Dāvida Tregera kustamo mantu,

sastāvošu no mēbelēm u. c. un
novē rtētu par Ls 345,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
"_apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
-_g!gM932. g. 4. febr. 30189

. R'gas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
«Pildītājs (kanceleja: Rīgā,

0Laskavas ielā 7) paziņo, ka
lVig. 25. februārī, pīkst. ' 10.30
oiena , Rīgā, L Maskavas ielā
fb] , dz. 13, Svēt. .ļāņa Ģildes
*-/a. sab. un citu pras' ību ' lietāi izsolu pārdos Andreja Mai-oroda kustamo mantu, sastā-

™u no mēbelēm un novērtētu
Par Ls 1040,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

var--
katit pārdndamo mantu

<"e_s pār došanas dienā uz vietas,
^gā^jgs^jr.g. febr. _ 30186

u
Ie.HJl. ietu ministrijas emigrācijas
'tūrisma nodaļa izsludina par

w,lozaudēto Latvijas ār-
Ro^ .E' -009727D, izdotu

»«30. g- 21. oktobri ar Re-
Nese lštrauss v. 30222z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 24. februāri, pīkst. * 11.30
dienā, Siguldas p. Pāļos pārdos
Rūdolfa Pālena kustamo mantu,
sastāvošu no teles, 3 aitām, 2
veprīšiem, miežiem 30 pud.,
āboliņa 10 birk., kartupeļiem
100 pud., divzirga arkla, vien-
zirga arkla un darba ragavām,
bet II izsolē no govīm, zirga,
cūkām, vāģiem, ecēšām un 50
pūriem auzu un novērtētu par
Ls 1460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. febr. 30235

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 24. februārī, pulkst. 13,
Siguldas p. Maz-Sviķu mājā
pārdos Arvida Andermaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no 9
govīm un novērtētu par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. febr. 30236

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kancelejā: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1932. g. 26. februāri, plks 't. 10
dienā, Rīgā, M. Palisades ielā
Ne 21/23, dz. 4, un'pīkst. 12,
Antonijas ielā Ne 13, Latvijas
piensaimn. centr. sav. prasībā
pārdos Viļā Vēzīša kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 1045.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.8. febr. 30183

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 24. februārī, pīkst. 10
dienā, Siguldas p. Tožu mājā
pārdos Valdemāra Ciruļa kusta-
mo mantu, sastāvošu no 7 govīm
un zirga un novērtētu par
Ls 1270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g, .10. febr. 30233

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 24. februārī, pīkst.' 10.30
dienā, Siguldas pagasta ,,Saros "
pārdos Kārļa Ervalda kustamo
mantu, sastāvošu no saimnie-
cības darba rīkiem, lauksaim-
niecības mašīnām, lopiem un
labības un novērtētu par Ls 660O,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

_Rīgā, 1932. g. 11. febr. 30234

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka!932. 'g. 24. febr., pulksten 'li
dienā, Siguldas p. Inkeņu mā-
jās pārdos Jura Līča kustamo
mantu, sastāvošu no 6 govīm
un auzām 3000 kg un novērtētu
par Ls 680,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. febr. 30237

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
25. februārī, pulksten 11.30
dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā
Ne 132, veik., akc. sab. ,,Lakas
fabr: I. C. Koch" u. c. prasībās
pārdos Marijas Kamarins kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 1320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. febr. 30185

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild. (kanceleja: Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
25. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 150,
akc. sab. Rīgas kredītbankas un
citu prasībās II izsolē pārdos
Hugo Eichvalda kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Riga, 1932. g. 5. febr. 30184

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6)
paziņo, ka izpildot Liepājas ap-
gabaltiesas uzdevumu no š. g.
15. janvāra Ne 11 — 1932. g.
1. aprīlī, pīkst. 10 rītā, tās pašas
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā labprātīgā publiskā
tiesas izsolē Valstij piederošo ne-
kustamo mantu, atrodošos Lie-
pājas apriņķī, Pērkones pagastā,
zemes gabals ,,Lejiņi Ne 1" uz
šādiem noteikumiem:

§ 1. Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departaments pār-
dod savu nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Pērko-
nes pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4535-111 un sastāv no
neapbūvēta zemes gabala ,,Le-
jiņi Ne 1" 1,259 ha platībā, ar
visām tiesībām un pienākumiem.

§ 2. Izsole sākama no Ls 780.
§ 3. Izsoles dalībniekiem līdz

izsoles sākumam jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 200,—.

§ 4. Samaksa par nosolīto
mantu jāizdara viena mēneša
laikā pēc izsoles, pie kam pirk-
šanas summā ieskaita nosolītajā
iemaksāto drošības naudu.

§ 5. Aprēķins par ienākumiem
un izdevumiem norobežojams ar
izsoles dienu.

§ 6. Nekustama manta pār-
iet nosolītajā rīcībā pēc korrobo-
rēšanas uz viņa vārdu.

§ 7. Visus izdevumus, no-
dokļus un nodevas, kas saistīti ar
mantas atsavināšanu, izsolīšanu
tiesā un pārvešanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās sedz pir-
cējs.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas ir jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma rak-
stos un dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 15. februārī.
30172z Ns 218
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6)
paziņo, ka izpildot Liepājas ap-
gabaltiesas uzdevumu no š. g.
15. janvāra Ne 11 — 1932. g.
1. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā labprātīgā
publiskā tiesas izsolē Valstij pie-
derošo nekustamo mantu, atro-
došos Liepājas apriņķī, Pērkones
pagastā, sastāvošu no zemes ga-
bala, uz šādiem noteikumiem:

§ 1. Finanču ministrijasValsts
saimniecības departaments pār-
dod savu nekustamu mantu, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Pērko-
nes pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2318-III un sastāv no ne-
apbūvēta zemes gabala 3,374 ha
platībā ar visām tiesībām un pie-
nākumiem.
? § 2. Izsole sākama no Ls 600.

§ 3. Izsoles dalībniekiem jā-
iemaksā drošības nauda Ls 320.

§ 4. Samaksa par nosolīto ne-
kustamo mantu jāizdara 1 mē-
neša laikā pēc izsoles, pie kam
pirkšanas summā ieskaita no-
solītajā iemaksāto drošības naudu

§ 5. Aprēķins par ienākumiem
un izdevumiem norobežojams ar
izsoles dienu.

§ 6. Nekustama manta pāriet
nosolītajā rīcībā pēc korroborē-
šanas uz viņa vārdu.

§ 7. Visus izdevumus, no-
dokļus un nodevas, kas saistīti ar
mantas atsavināšanu, izsoles iz-
vešanu tiesā un īpašuma pārve-
šanu uz pircēja vārdu zemes
grāmatās, sedz pircējs.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības ir jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma rak-
stos u. dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 15. februārī.
30173z Ne 218

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6)
paziņo, ka izpildot Liepājas ap-
gabaltiesas uzdevumu no š. g.
15. janvāra Ne 11 — 1932. g.
1. aprīlī, pīkst. 10 rītā, tās pašas
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā labprātīgā publiskā
tiesas izsolē Valstij piederošo ne-
kustamo mantu, atrodošos Lie-
pājas apriņķī, Pērkones pagastā,
zemes gabals ,,Smiltiņi Ne 2 un
2a", uz šādiem noteikumiem:

§ 1. Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departaments pār-
dod savu nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Pērko-
nes pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4536-111 un sastāv no ne-
apbūvēta zemes gabala ,,Smiltiņi
Ne 2 un 2a" 2,078 ha platībā, ar
visām tiesībām un pienākumiem.

§ 2. Izsole sākama no Ls 500.
§ 3. Izsoles dalībniekiem jā-

iemaksā drošības nauda Ls 150.
§ 4. Samaksa par nosolīto man-

tu jāizdara viena mēneša laikā
pēc izsoles, pie kam pirkšanas
summā ieskaita nosolītajā iemak-
sāto drošības naudu.

§ 5. Aprēķins par ienākumiem
un izdevumiem norobežojams ar
izsoles dienu.

§ 6. Nekustama manta pāriet
nosolītajā rīcībā pēc korroborē-
šanaš uz viņa vārdu.

§ 7. Visus izdevumus, no-
dokļus un nodevas, kas saistīti
ar īpašuma atsavināšanu, izsolī-
šanu tiesā un pārvešanu uz pir-
cēja vārdu zemes grāmatās,
sedz pircējs.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības ir jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma rak-
stos un dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 15. februārī.
30174z Ne 218
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'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24.febr.,plkst. 12 * dienā,Rīgā.Ģert-
rudes ielā 9, dz. 6, pārdos otrreiz,
vairāksolīšanā Ābrama Šmuljana
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 243,41 un sastāvošu no mē-
belēm viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 30190z

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24. februārī, plks 't. 12 dienā, Rīgā,
1. Peldu ielā Ne 26/28, dz. 9, pār-
dos otrā vairāksolīšanā Meiera
Pekaris kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 312,— un sastāvošu
no trauku bufetes, viņa 1930. '31.
gada ienāk, un/f, peļņas nodokļa
parāda segšanai. 30191 z

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24. februāri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 37, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Heinricha
Millera kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1500 un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 30228o

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
23. februārī, plk 'st. 10, Matīsa
ielā Ns 10, dz. 4, pārdos vairāk-
solīšanā Annas Zommers mēbeles,
novērtētas par Ls 1016,— pai
labu A. Possam.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 30200z

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

1) Sofijas Ronis prasību pie-
dzīšanai Ls 2000,— ar % un
izdev., pēc vekseļiem, 1932. g.
20. augustā, pulkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Adeles - Luizas - Emīlijas Alek-
sandra meitas Volters nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pag., pie Balvu
dzelzceļu stacijas ar zemes grā-
matu reģ. Ne 5578 un sastāv no
zemes gabala Na 165 F, platībā
10.840 kv. metru, ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1400,— un obligācija par.
Ls 4000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 30158

Balvos, 1932. g. 15. februārī.
Kļūdas izlabojums.

Latgales apgabaltiesas, Maltas
iec. tiesu izpildītāja sludinājumā
par Vladimira Sergeja d. Šiškina
nekustamā īpašuma pārdošanu
izsolē, kas iespiests ,.Valdības
Vēstnesī" š. g. 30. janvāri ar
Ne 23, Vladimirs Sergeja dēls
Šiškins nepareizi nosaukts par
Šišcinu; jālasa Šiškins. 30159z

Rīgas notārs Roberts Voigts
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu uz
sabiedrības līguma, apliecinātu
Rīgas notāra Roberta Voigta
kantorī 1932. g. 10. februārī ar
reģistra Ne 2469, Leibs Levins ir
izstājies no Rīgā, Marijas ielā
Ne 71 atrodošas pilnas sabiedrības
zem firmas ,,L . Levins & T. Nei-
manis", pie kam šo uzņēmumu ir
pārņēmis ar visiem aktīviem un
pasīviem Tevja Neimanis viens
pats, kas turpina šo uzņēmumu
uz sava rēķina un uz savu vārdu.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulvārī Ne 11),
paziņo, ka noliktā uz 1932. gada
17. martu, pulkstens 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, atbildētāja Jāņa Jāņa dēla
Saliņa nekustamā īpašuma —

Madonas apriņķa, Mēdzūlas pag
,,Ādiņi Ne XIX" māju, ar Cēsu,
Valkas zemes grāmatu reģistra
Ne 1534, pārdošana pirmā pub-
liskā izsolē, atcelta. 301572

1932, g. 15. februārī.

iBlenlantiraf Valmieras noliktava
pārdos j'auKtā vairāksolīšanā (izsolē)

1932. g. 2. martā, pulksten 10, noliktavas kancelejā, Valmierā,
Staacijas ielā Ne 41,

dažādus malšanas atkritumus (miežu un lopu miltus,
pusgraudus, sēnalas, pusgraudus un nezāļu sēklas,

atkritumus un saslaukas)
kopsvarā apm. 7075 kg.

Malšanas atkritumus var apskatīt un ar vairāksoles (izsoles)
noteikumiem interesenti var iepazīties lntendantūras Valmieras
noliktavas kancelejā, Valmierā, Stacijas ielā Ne 41, darbdienās no
pulksten 9—15. L 4748 30238o

Dzelzceļu uirsualdes materiālu apgāde
izsludina

rafrstveida izsttfcs:
1932. g. 29. februārī uz šķidrām ziepēm — 4000 kg.

,, 2) veļas ziepēm, gabalos — 1000 kg.
1932. g. 2. martā ,, 1) eļļas laku ,,Boddy ", vagonu, ārējo —

250 kg.
,, 2) eļļas laku ,,Faltting", vagonu, ārējo —

250 kg.
,, 3) kopāla laku, gaišo 300 kg.

1932. g. 2. martā ,, 1) vara caurulēm — 800 kg.
,, 2) vara plāksnēm — 400 kg. un

rakstveida sacensīfias:
1932. g. 24. februārī uz dzelzi II lab. — 14600 kg.

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtī-
bas. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103.

L 4749 30239o

Cēsu-Madonas apr. valsts zemju iuspekcija
izdos mutvārdu un rakstveida sacensībā

zveļas tiesības
uz 6 gadiem: Cēsīs, Pils ielā Na 7, inspekcijas kancelejā, 1932. g.
4. martā, pulksten 11 rītā, valstij piederošos Cēsu apr. ūdeņos
un Madonā, pilsētas valdes telpās, 1932. g. 1. martā, pulksten 11
rītā, valstij piederošos Madonas apr. ūdeņos.

Sīkākas ziņas valsts zemju inspekcijā, Cēsīs, visās Cēsu un
Madonas apr. pilsētu un pagastu valdēs, policijas iecirkņos un
virsmežniecībās. 30162 Valsts zemju inspekcija.

Engures virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1922. g. 25. februāri, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Odres muižā

sekvestrētus materiālus pēc lauztiem līgumiem: ozola liet
un malkas koku baļķus un klučus, ozola dedz. malku,
dēlus, stut un papīrmalku un bērza I šķ. un jauktu

dedz. malku:
I un III iec. mežniecībā, 10 vienības, vērtībā no Ls 51—716.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kancelejā un
pie attiecīgiem iec. mežziņiem. 30160

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 4. martā, pīkst. 12 dienā, Evers-
muižā, Ciblas pag. valdes telpās

augošu mežu un koka būvmateriālu atlikumus
V iec. mežniecībā, kopsummā 37 vienības, vērtībā no Ls 0,20 līdz
Ls 52,—.

1932. g. 8. martā, pīkst. 12 dienā, Zilupes virsmežniecības
kancelejā, Zilupē,
augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,
koka būvmateriālu atlikumus un vecas ēkas nojaukšanai
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 31 vienība, vērtībā
no Ls 0,20 līdz Ls 664,—.

Mežu un mežu materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 30161
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Sestdien, š. g. 27. februārī, pulksten 3 p. p.

HICI1||C. pārdos A s ,,Agronoms" telpās Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 72, tās pašas A/s uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina,
atklātā vairāksolīšanā:

135 gab. A/s „Agronoms" šādas akcijas:
I izl. I sērijas Ne 2—34 iesk. (33 gab.),
I ,, II ,, Na 1504—1549 iesk. (45 gab.),

II ,, Ne 2044—2100 iesk. (57 gab).
Tuvākas ziņas augšm. A/s. kant. no 10—3.

30224 Zvērināts Rīgas biržas māklers P. Rupners.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. februārī, pīkst. 1.30 dienā,
Rīgā, Brīvibas ielā Ne 18, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Šoela Hai-
kina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1270,— un sastāvošu no
veikala iekārtas, spriguļiem un
manekeniem — viņa 1930. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai. 30l93z

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. februārī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 73, dz.22,
pārdos otrā vairāksolīšanā Ri-
charda Šeflera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 282 un sastāvošu
no dažādām mantām, viņa no-
dokļu parāda segšanai. 30229o

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. februārī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 23,
maiznīcā, pārdos vairāksolīšanā
Fridricha Urlovska kustamo
mantu, novērtētu par Ls 950
un sastāvošu no mīklu maisāmām
un dalāmām mašīnām un svariem,
viņa 1930. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 30232o

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
26. februāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ne 32, Rīgas ap-
gabalties *. 4. civīlnod. piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolīš.
JozefaMichelsona kustamo mantu
sastāvošu no vienas pudeļu pil-
dāmās mašīnas, viena gaisa pum-
pja un viena ledus skapja un no-

vērtēta nar Ls 290.38. 30164z

Auru pagasta valde, Jelgavas
apriņķi, izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 7197, izdotu no Jelgavas-Bau-
skas kara apr. priekšnieka 1928.
gada 8. maijā Ne 7197 ar Alfrēda
Dumpfa vārdu. 27793z

Auru pagasta valde, Jelgavas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 1105, izdotu no Bruņoto vil-
cienu pulka komandiera 1928. g.
11. jūnijā ar Alfreda-Viļa-Žaņa-
Augusta Grietas d. Rusmaņa v.;
slud.šin? lietā,kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." 1930. g. 175. numurā,
tiek atsaukts. ? 29999z

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju Na 812
izd. no iecirkņa 1930. g. ar
Jēkaba Drudzis ' vārdu. 28498b

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi, izd. uz
zirga ar šādām pazīmēm: ķēve,
baltas spalvas, vietējas sugas,
krēpes uz kreiso pusi. Pases
izdevēja iestāde nav zināma.

Jelgavas apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks , izsludina par nede-
rīgu nozaudēto automobiļa brauk-
šanas atļauju Ne 6664, izdotu no
Jelgavas apr. priekšnieka 1931. g.
10. aprīlī ar Alfrēda Burkāna
vārdu. 29987z_

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozagtus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Na 311, ser. MN Na 004711,
izd. no Nirzas pag. valde§
1927. g. 13. dec. ar Jāzepa
Ostrovskis vārdu; un 2) apliecību
par nederīgumu kara dienestam,
izdotu no Ludzas kara apr. pr-ka
1928. g. 6. febr. Ns 1202, ar
Jāzepa Ostrovskis vārdu. 28491b

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi,
ser. NK Na 004914/913, izd.
no Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec
palīga 1928. g. 17. apr. ar Basja
Frids vārdu. 28707b

Salacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ZL Na 14943, izd.
no Salacas pag. valdes 1928. g.
9. maijā .Ne 1443 ar Jēkaba-
Alfrēda Pīlāga vārdu. 28496b

Tumes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 81, izd.
no Tumes pag. valdes 1930. g.
22. janv. ar Jāņa Riekstiņa v.

' >

SPtsžūdi
sludinājumi.

? mmi

Tirdzniecības un rūpn.
akciju sabiedrības

„VOLERI"
koku apstrādāšanas un eksporta
valde uzaicina godātos akcionā-
rus ierasties š. g. 12. martā,
pīkst. 9 no rīta, Rīgas Tirgotāju
bankas A/S. telpās, Doma lauk.
Ne II, uz

kārtējo vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1931. g. pārskata apstiprinā-
šana, revīzijas kommisijas zi-
ņojums un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par no-
tecējušu gadu;

2) budžets 1932. gadam;
3) vēlēšanas;
4) nekustamas mantas apgrūti-

nāšana ar hipotēkām;
5) dažādi pieprasījumi un paziņo-

jumi. 30208x

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
26. februāri, pīkst. 10 dienā,
Kalnciema ielā Ne 36/38, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā H. Pē-
teram piederošu kustamo mantu,
sastāvošu no autobusa un novēr-
tētu kopsummā par Ls 2112,—,
ceļa fonda nodokļa piedzīšanai
pēc Rīgas prefektūras rakstiem.

30201z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
26. februārī, pīkst. 10 dienā, Kon-
zula ielā Ne 2, pārdos vairāksolī-
šanā A. Gudram piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas mantām un no-
vērtētām kopsummā par Ls 210,
īres maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai par labu
P. Dzenim, pēc Rīgas 2. rajonu
īres valdes izpildu raksta Ne 986
un Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas izpildu raksta Ne 0181

30202z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
26. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ne 9, Rīgas centrā-
lās kopējās slimo kases piedzīšan.
lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā apavu fabrikas „C.
Žilbert & Co" kustamo mantu,
sastāvošu no vienas binzoļu pār-
velkamās mašīnas un novērtētu
par Ls 584,87. 30197z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo; ka 1932. g.
26. februāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
m. Kalēju ielā Ne 9/11, ats. tirdzn.
un rūpn. uzņ. d. sl. kases piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā, vairāk-
solīšanā Rigas Ebr. Savst. Kred.
b-bas kustamo mantu, sastāvošu
no vienas rakstāmās mašīnas —
firmas ',,Continentāls" un no-
Vērtētu par Ls 466,—. 30198z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
26. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ķēniņu ielā Ne 32, dz. 5, Rīgas
pilsētas valdes piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Dā-
vida Rakovicka kustamo mantu,
sastāvošu no viena ozolkoka
rakstāmgalda un viena patafona
un novērtētu par Ls 203,74. 30199

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
26. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 25, kon-
ditorejā, pēc Rīgas centr. kop.
slimo kases raksta Ne 308, pārdos
Karlines Urlovskis kustamo man-
tu, sastāvošu no nacionāl-kontrol-
kases un novērtētu par Ls 399,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un -apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

30220z

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 3. martā, pīkst. 10
no rīta, Skaistkalnē, uz tirgus lau-
kuma, Haimam Tankelovičam
piederošo zirgu-ķēvi bēras spal-
vas, 12 g. v., 155* cm. augstu, no-
vērtētu par Ls 116,— dēļ pro-
centuālā peļņas nodokļa piedzī-
šanas, saskaņā ar nodokļu de-
partamenta rakstu Ne 774 no
1925. g. 15. septembra. 30169z

Rīgas pasažieru stacijas priekš-
nieks paziņo, ka pēcmaksas ap-
liecība Ne '402215 par sūtījumu
Rīga - pasažieru — Rēzekne I
Ne 344932 nozaudēta. 302I5z

Daugavpils pilsētas policijas
2. iec. priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 22. februāri, pīkst. 10,
Rīgas ielā Ne 80, pārdos vairāk-
solīšanā Jakova Rabinoviča
mantas: vienu bufeti,
sienas pulksteni, misiņa patvāri
un citas mantas. Minētās mantas
varēs apskatīt ūtrupes dienā uz
vietas. 30168z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto apliecību Ne 1477,
izdotu no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka 1929. g. 10. janvārī
par iesaukšanas atlikšanu kara
dienestā, izglītības turpināšanai
Verneramjuškevičam, dzim.1908.
gada 24. februārī, dzīv. Visbija
prosp. Ne 1, dz. 1. 30216z

Rigas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību, izdotu no Rīgas kara
apriņķa priekšnieka 1925. g.
31. janvārī ar Jāņa Kaliņa v.,
dzim. 1891. g. 29. maijā * dzīv.
Vidzemes šos. 4/6, dz. 25.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 298,izdotu Latvijas
konsulātā Amsterdamā 1928. g.
15. novembrī ar Jāna Roka
vārdu. *30223z '

Risas tirgotāju bankas
akciju sabiedrības

valde pagodinās ielūgt savus
akcionārus uz

kārtēju
vispār, sapulci,

kura notiks

sestdien, 12. martā 1932. g.,
pīkst. > /29 no rīta, bankas telpās,

Doma laukuma Na 11.

Dienas kārtībā:
1) 1931. g. pārskata apstiprinā-

šana, revīzijas kommisijas zi-
ņojums un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par note-
cējušu gadu. Atlīdzība pa-
domes, valdes un revīzijas
kommisijas locekļiem. Valdes
priekšlikumi. Budžets 1932. g.

2) vēlēšanas;
3) dažādi pieprasījumi un paziņo-

jumi.
58. §. statūtos: Visiem akciju

īpašniekiem ir tiesība piedalī-
ties vispārīgās sapulcēs, bet bals-
tiesība ir tikai tam akcionāram,
kam pieder ne mazāk kā piecas
akcijas: katras 5 akcijas dod
1 balsi. Tie akcionāri, kuriem
ir mazāk kā 5 akcijas, var sa-
vienoties kopā un izvēlēt no
sava vidus tik uz 5 akcijām 1 bals-
tiesīgu akcionāru. Vispārējā
akcionāru sapulcē vienam akcio-
nāram personīgi un uz pilnvaru
pamata var piederēt ne vairāk
balsu, kā tik, cik piešķir viena
desmitā daļa no visa pamatkapi-
tāla. 30207

59. § statūtos: Uz uzrādītāju
izrakstītas akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas
ir priekšā stādītas biedrības val' dei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms vis-
pārīgas sapulces un netiek ņem-
tas atpakaļ līdz sapulces beigām.

Oriģinālakciju vietā var priekšā
stādīt valsts, kā arī valdības
apstiprinātu kredītiestāžu ap-
liecības par akciju pieņemšanu
glabāšanā vai ieķīlāšanu * Tāpat
pieņemamas no vispārējām sa-
pulcēm izvēlētu un finanču mi-
nistrijas apstiprinātu ārzemju
kredītiestāžu un bankas kantoru
apliecības. Apliecībās jābūt at-
zīmētiem akciju numuriem.

l(.ii!if.,ļi!f
akcionāriem tiek ziņots, ka š. g.
8. martā, pīkst. 7. vakarā, Rīgā,
Monētu ielā Ne 8, dz. 4, notiks

vispārēja alum sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) visp. sapulces priekšsēdētāja

un sekretāra vēlēšana;
2) par s-bas likvidāciju;
3) likvidācijas kommisijas vēlē-

šana, tās tiesības un pienā-
kumi;

4) tekoši darbi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties visp. sapulcē, ir jāiesniedz
s-bas valdei pieteikumi, kuros
jāuzrāda tiem piederošo akciju
daudzums un ir iesniedzams
7 dienas priekš sapulces. 30218x

Vīnrūpnieku paju sab.
valde uzaicina sabiedrības līdz-
dalībniekus ierasties š. g. 11.martā
pīkst. 18, sabiedrības telpās,
Rīgā, Artilērijas ielā Ne 5, uz

ārkārtēju vispārēju
dalībnieku sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas un
2) revīzijas kommisijas locekļa

ievēlēšana.
30206x VALDE.

Rūpnieku un Eksportieru
Savstarpējās Kreditbiedr.,

Rīgā, m. Jaunā ielā Ne 6, dz. 8,

pilna biedru sapulce
notiks š. g. 3. martā, p/kst. 7
vakarā, kredītbiedrības telpās,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) bilances pieņemšanas par

1931. g.;
3) padomes un valdes priekšli-

kums par kredītbiedrības lik-
vidācijas nepieciešamību, ga-
dījumā, ja netiktu papildi-
nāti apgrozības līdzekļi;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un ziņojumi.

Rīgā, 1932. g. 16. febr. Valde.

Pirmā Rīgas
Apdrošināšanas Sabiedrība,

dib. 1765. g. Rīgā, izsludina par
nederīgu nozaudēto dzīvības ap-
drošināšanas polisi Ne 1091, izd.
1929. g. 15. februārī par U. S. A.
$ 2000,— ar ārsta Rūdolfa Avo-
tiņa vārdu. 30212x VALDE.

Jauno rakstnieku b-bas
grāmatu loterijas izlozē š. g.
14. februārī vinnesti krituši uz
šādiem biļešu numuriem:

Abonements vērtībā Ls 22,50—
4279; abonēm. vērt. Ls 18 — 434;
abonem. un grāmatas vērtībā
Ls 1— 10: 2, 9, 14, 15, 17, 22.
23, 26, 38, 40, 42, 43, 50, 51, 52,
61, 62, 64, 68, 69, 78, 85 91:
106, 14, 20, 21, 24, 50. 60, 64,
65, 73, 94; 225, 27, 33, 41, 42,
57, 64, 83, 88 97; 300, I, 6, 20,
27, 38, 39, 42, 44, 48, 53, 63, 66,
70, 74, 78, 87, 92; 4ii2, 4, 5, 7,
10, 14, 15, 20, 27, 30, 31, 32, 41,
44, 54, 55, 56, 60, 63, 64, 65. 67,
73, 83. 84, 86, 88, 93; 601, 2, 3,
4, 5, 13, 14, 17, 21, 25, 30, 31,
34, 54, 61, 62, 68, 73, 81, 83, 86;
711, 38, 92, 94; 805, 9, 13, 16,
23, 25, 27, 37, 40, 58, 61, 81, 94,
97; 909, 12, 29, 32, 44, 60, 66,
68, 82, 86, 95, 97; 1062, 72;
1102, 19, 36 , 42 60, 66, 83, 93;
1254, 59, 83 , 90; 1302, 3, 11, 17,

27 ,30,35,62 ,82,83; 1425,26,34,
43 ,44 , 61 , 68,94; 1504,5, 12,16,
50; 1615,20,43; 1709, 15,31,48,
58 ,68 ,69,72,88; 1801 ,9, 14, 20,
21, 29, 32, 33, 65, 69, 80,83 , 90,
97 , 98; 1916, 99;2012 , 14, 21,
26,33, 35, 40, 44 , 45, 48. 62, 68,
78 , 98; 2116, 20, 23 , 68, 88;
2203, 6, 16,24 ,26 ,68,88 , 91 ,93;
2302 , 13, 35, 52 ,82, 87; 2400 , 10,
13, 18, 21-, 30,33 , 37, 47, 65 , 68,
69, 74, 78, 98; 2509, 19, 20, 22,
30 , 49, 53, 63; 2614 , 19, 20,.24,
51 ,56, 62, 78,82,90, 91 , 96, 99;
2710, 39, 48. 80, 81 , 87; 2835 ,
53 , 56. 58, 64 , 77; 2907, 66, 81 ;
3033, 35 , 36, 53, 66, 78, 84, 87;
93, 96; 3128 , 33, 52 , 60, 76, 78;
3240 , 47, 63, 65, 76; 3305, 27,
35 , 40, 43 , 55, 63 , 68, 77, 96;
3414, 17, 54, 56, 57, 91 ; 3507, II ,14, 26 , 52 , 76; 3602, 3, 11 , 15,
36, 40, 56, 89; 3707, 25 , 55, 68 ,
82 , 83 , 86, 89 3857, 61, 82, 87,
90; 4000, 32, 53, 63, 79; 4112,
32 , 71 , 73, 77, 84 , 92, 97; 4224 ,
67, 85, 86, 87 , 92; 4307, 19, 24,
32, 46, 59, 64 , 71, 78, 79, 81, 86,
90; 4401 , 12, 31 , 89; 4536, 43,
56 , 63, 73, 83 , 92; 4722, 82 , 83 ,
90; 4866, 70, 71, 75, 86, 96 ;
4900, 10, 12, 20,28,40,64,75,88.

(30214o)

Raņķu MM. biedrības
1932. g. 24. janvārī sarīkotās
mantu izlozes vinnējušo ložu

saraksts.

Ls 100—150 — 2083.
Ls 50—100 — 1719.

Ls 10—50:
1619, 1669 , 2037, 2574, 2592 ,

2744.
Ls 5—10:

71, 270, 1654. 1698, 2047, 2120,
2194, 2260, 2347, 2791, 2949.

Ls 2—5:
27, 39, 49, 101, 195, 201, 210,

224 , 231, 257, 307, 313, ,318, 333,
351, 360, 368, 408, 700, 731, 775,
870, 877, 900, 953.

1028, 33, 45, 95, 125, 140;"l43,
198, 259, 263, 283, 389, 409, 430,
446, 450, 530, 564, 578, 607, 639,
659, 679, 757, 809, 875, 890, 932,
985.

2019, 76, 84, 145, 170, 193,
198, 210, 269, 320, 395, 415, 426,
427. 451, 454, 522, 546, 551, 677,
692, 702, 704, 735, 743, 747, 773,
777, 788, 804, 861, 869; 948.

3010, 36, 56, 59, 65, 70, 95.

Ls 1—2:
3 5, 28, 40, 42, 53, 61, 63, 68,

72, 84, 97, 107, 122, 188, 193,
198, 214, 242, 243, 247, 287, 296,
302, 324, 345, 364, 387, 396. 397,
414, 415, 425, 431, 435, 451, 476,
519, 545, 560, 571, 576, 578, 590,
591, 592, 621, 622, 638, 646, 665,
672, 676, 689, 691, 693, 694. 696,
707, 721,.747, 750, 778, 779, 795,
798, 816, 826. 833, 834, 844, 871,
876, 903, 908, 915, 925, 939, 941,
957, 966, 972, 988, 992.

1021, 22, 25, 50, 52, 55, 66,
76, 91, 103, 105, 145, 149, 155,
159, 189, 209, 210, 212, 217, 232,
247, 265, 290, 319, 333, 344, 347,
354, 363, 368, 376, 391, 395, 398,
399, 407, 422, 434, 457, 504, 511,
517, 528, 533, 545, 546, 583, 593,
608, 614, 651, 694, 695, 740, 754,
764, 776, 787, 792, 797, 820, 824,
841, 845, 846, 849, 859, 869, 909,
921, 923, 928, 960, 989, 998.

2000, 10, 21. 23, 31, 58, 71,
91, 112, 142, 143, 155, 177, 190,
214, 223, 236, 243, 267, 278, 281,
295, 304, 308, 309, 310, 316, 325,
367, 384, 396, 405, 428, 450, 458,
475, 493, 515, 548, 550, 553, 557,
560, 562. 568, 582, 594, 611, 628,
643, 646, 652, 612, 69!, 696, 700,
714, 727, 739, 749, 763, 765, 772,
776, 789, 795, 799, 802, 817, 850,
852, 870, 871, 892, 906, 916, 955,
961, 966, 999.

3012, 16, 22, 33, 41, 82, 100.
Vinnestus izsniedzRaņķu pamat-

skolā darbdienās no" pulksten
9—15 mēneša laikā pēc izsludi-
nāšanas ,,Vald. Vēstn.. Laikā
neizņemtie vinnesti pāriet b-bas
JdašumS. . 29373-

Rīgas Būvbiedrības
akciju sabiedr. direkcija
uzaicina akcionāru kungus uz

pilnu sapulci
1932. g. 18. martā, pīkst. 5 pēc
pusd., Rīgā, Brīvības ielā Ne 31,
sabiedrības telpās^

Dienas kārtība:
1) direkcijas darbības pārskats

par 1931. darbības gadu un
ar to sakarā stāvošu jautā-
jumu pārruna, dividendes lie-
luma noteikšana un direkcijas
atsvabināšana nu atbildības;

2) budžets par 1932. darbības
gadu;

3) vēlēšanas;
4) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi.
Akcionāriem, kuj-iem pieder

īpašnieku akcijas, jāuzrāda di-
rekcijai tās vai kvītes par viņu
uzglabāšanu kredītiestādēs, ne
vēlāk kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces 30209x

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
Direkcija.

Akadēmiskās izglītības
veicināšanas biedrības

sudrablietu loterijas š. g. 14. febr.
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šad. biļ. num.:

165, 179, 238, 297, 308, 320,
337, 352, 380, 415, 418, 421, 465,
597, 617, 668, 674, 706, 736, 747,
755, 770, 788, 790, 798, 864, 876,
920, 940, 980. 1018, 1034, 1044,
1078, 1129, 1153, 1166, 1186,
1190, 1338, 1361. 1383, 1402,
1489, 1514, 1542. 1553, 1567,
1577, 1667, 1682, 1696, 1759,
1819, 1836, 1944, 2001, 2017,
2040, 2212, 2214, 2364, 2416,
2464, 2466, 2482, 2499, 2598,
2611, 2635, 2639, 2673, 2690,
2713, 2759, 2775, 2850, 2859,
2931, 2933, 2938, 2942, 2943,
3011, 3033, 3083, 3138, 3154,
3221, 3254, 3255, 3297. 3320,
3345, 3355, 3361, 3428, 3491,
3496, 3505, 3544, 3578, 3612,
3659, 3739, 3757, 3770, 3817,
3847, 3875, 3970, 3986, 4014,
4113, 4126, 4140, 4164, 4202,
4293, 4299, 4336, 4363, 4390,
4391, 4439, 4443, 4447, 4486,
4581, 4606, 4626, 4631, 4672,
4686, 4701, 4730, 4734, 4754,
4780, 4793, 4818, 4863, 4884,
4926, 4930, 4953, 4958, 4985,
4988, 4990.

Vinnestus varēs saņemt Krievu
universitātes zinātņu institūta
telpās Rīgā, Antonijas ielā 13,
(ie-eja no Alberta ielas) no
pulksten 17—19 katru dienu
viena mēneša laikā t. i. līdz
14. martam ieskaitot. Ne-
izņemtie vinnesti paliek par labu
biedrībai. 30213b

Brīvprāt. Ugunsdzēsēju b-bas
pie Rīgas Tekstilfabriku

akciju sabiedrības
š. g. 14. februāra mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

numuriem:
Galvenie vinnesti:

Kungu velosipēds (vērtībā Ls 180)
Ne 579.

.Patafons (vērt. Ls 75) Ne 1104.
Vinnesti vērt. no 20 līdz 50 latiem:
209. 1731, 2228, 2381, 2663,
2667, 2827.
Vinnesti vērt. no 1 līdz 20 latiem:

26, 27, 32, 33, 62, 82, 108,
112, 113, 128, 136, 164, 165, 177,
228, 229, 278, 292, 323, 326, 334,
335, 337, 369, 383, 393, 443, 448,
462, 467, 484, 498, 507, 519, 523,
533, 562, 578, 585, 586, 605, 624,
676, 677, 686, 700, 726, 752, 782,
814, 826, 846, 848, 858, 860, 883,
889, 893, 895, 939, 943.

1003, 1044, 1045, 1069, 1079,
1081, 1099, 1124, 1130, 1144
1148 , 1158, 1181 , 1197, 1203,
1209, 1215, 1242, 1245, 1268,
1286, 1303, 1306, 1315, 1344 ,
1346, 1378, 1390 , 1396, 1397 ,
1400, 1422, 1437 , 1470, 1482,
1484, 1517 , 1525 , 1528, 1549
1556, 1558, 1571 , 1578, 1587
1592, 1602, 1606, 1616, 1617,
1641, 1674, 1730 , 1759, 1774 ,
1776, 1788, 1808, 1830, 1836
1879, 1880, 1905, 1921, 1927
1933.

2002, 2007, 2015, 2017, 2043
2057. 2060, 2077, 2078, 2095
2124 , 2125 , 2128 , 2131 , 2132 ,
2133, 2155, 2184 , 2221 , 2237,
2250, 2259 , 2341 , 2345, 2347,
2353, 2354 , 2393, 2394, 2404 ,
2409,- 2413 , 2435 , 2439, 2442,
2488, 2489 , 2510 , 2514, 2521 ,
2534 , 2556 , 2571 , 2581 , 2626
2643, 2654, 2661, 2678, 2695,
2705, 2718 , 2728 , 2743, 2764
2776, 2791, 2812 , 2819, 2832,
2959, 2962, 2967, 2977.

Vinnestu izsniegs Daugavgri-
vas ielā 50 katru pirmdienu,
trešdienu un piektienu no
pīkst. 17—19,viena mēneša laikā
pēc izsludināšanas dienas.

Rigas kalpotāju arteļa „Ekspress "
gadskārtējā

pilna biedru sapulce
nolikta uz svētdienu, 1932. g.
6. martā, pīkst. 9 rītā, L. Zirgu
iela Ne 17, biedrības augšējā
zālē, ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1931. g. pārskata pieņemšana;
3) valdes, padomes un revīzijas

kommisijas ziņojumi;
4) 1932. g. budžeta pieņemšana;
5) pieprasījumi un priekšlikumi;
6) vēlēšanas: a) valdes, b.) pa-

domes, c) revīzijas kommisijas.

Ja š. g. 6. martā nebūtu sa-
nācis pīkst. 9 rītā, vajadzīgais
pēc statūtiem biedru skaits, tad
tanī pašā dienā pīkst. 10 rītā,
notiks otrreizēja sapulce, kas būs
pilntiesīga pie katra biedru skaita
un šīs sapulces lēmumi būs galīgi.

Biedru priekšlikumi tiks pie-
ņemti arteļa kantorī, L. Zirgu
ielā Ne 17, līdz š. g. 1. martam,
pīkst 15. 30205x VALDE.

A/S. „Kļaviņš", klavieru fa-
brikas pagaidu administrators, zv.
adv. E. Valter-Vitenheim, kura
kantoris atrodas Rīgā, Vaļņu
ielā Ne 2, dz. 23, tālr. 2247 *3,
uzaicina visus nenodrošinātos
A/S-bas ,,Kļaviņš, klavieru fa-
brika" kreditorus ierasties uz

kreditoru sapulci
kura notiks š. g. 24. februārī,
pīkst. 3 pēc pusdienas, A/S. kan-
torī, Rīgā, Tapešu ielā Ne 4.

Dienas kārtība:
1) pagaidu administratoru ziņo-

jums;
2) administratoru un padomes-

velēšanas;
3) administratora un parādnieku

pilnvarošana pārvaldīt uz-
ņēmumu;

4) sabiedrības kustamo īpašumu
pārdošana;

5) agrāk pirkta nekustama īpa-
šumu korroborēšana uz sa-
biedrības vārdu;

6) atlīdzības noteikšana pagaidu
administratoram, administra-
toram un padomei;

7) dažādi jautājumi. 30219x

Daugavpils Latviešu
krāj-aizdevu sabiedrības

pilna biedru sapulce
tiks noturēta 1932. g. 6. martā,
pīkst. 10 dienā, Daugavpils valsts
vidusskolas telpās, Valdemāra
ielā Ne 32, uz kuru lūdz ierasties
sabiedrības biedrus:

Dienas kātība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas:
2) valdes un padomes ziņojumi;,
3) revīzijas kommisijas ziņojums;
4) 1931. gada pārskata pieņem-

šana un peļņas sadalīšana;
5) 1932. g. budžets;
6) valdes padomes un revīzijas

kommisijas locekļu ,un- viņu
kandidātu vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.

Ja augšminētā dienā un laikā
neierastos sabiedrības statūtu
86. § uzrādītais biedru skaits,
tad otrreizējā sapulce ar tādu
pašu dienas kārtību tiks noturēta
tai pašā dienā un vietā pīkst. H,
kura skaitīsies par pilntiesīgu
pie katra ieradušos biedru skaita.

30l63x VALD&

Xtņoi»m*
Dzērbenes Krāj - Aizdevu

Sabiedrības

pilna biedru sapulce
notiks piektdien, š. g. 4. rnartā,

bet ja viņā nesanāktu st. 86. ?
nosacītais' biedru skaits, tad sa-

pulce notiks piektdien, š". IS-
IS, martā, pīkst. 1 dienā, neska-
toties uz sanākušo biedru skaitu.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana:
2) 1931. g. pārskata un revīzijas

kommisijas ziņojums;
3) pelnās sadalīšana;
4) budžets 1932. gadam;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un jauta

jumi.
Piezīme. Pie ieejas sapulce

jāuzrāda biedru grāmatiņa.
30204 VALDE.

Tirdzniec bas un rūpniecības
akciju sabiedrības

„3ŪRMALA"

lina bitdru sapiilc?
notiks 1932. g. 8. martā, pikst. 15,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 14.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) valdes un revīzijas kommisijas"

ziņojumi;
3) gada pārskata pieņemšana u n

apstiprināšana;
4) akciju kapitāla papildināšana;
5) budžeta apstiprināšana;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
7) vēl ēšanas. VALDE.
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